
24.Messelauf Königshofen - 10km-Lauf (10.000 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 1/7
16:14

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:268 P:267 Ar:253 D:0 Ab:0

Jugend U18 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 EICHHORN Selina GER 1051 119 00:51:32.33 11.64 keine Angabe
2 LOTTER Antonia GER 1128 137 00:53:01.85 11.31 ETSV Lauda

Jugend U20 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 ANTONI Sharon GER 1136 20 00:40:01.54 14.99 Stadtwerk Tauberfranken
2 HAAS Anna-Lana GER 939 77 00:47:56.69 12.51 FC Eubigheim

Frauen - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 FÜRST Eva- Maria GER 1094 35 00:43:37.36 13.75 Sportjugend TBB
2 KIRCHGEßNER Miriam GER 1067 90 00:49:23.14 12.15 keine Angabe
3 VOGT Gina GER 1084 92 00:49:35.15 12.10 keine Angabe
4 PRINZ Natalie GER 957 103 00:50:43.32 11.83 Karnevalsgesellschaft Königshofen
5 REBMANN Katharina GER 971 106 00:50:50.33 11.80 n/a
6 STEMANN Kathrin GER 908 123 00:51:54.87 11.56 Bad Mergentheim
7 EICHHORN Vanessa GER 1052 129 00:52:10.77 11.50 keine Angabe
8 RÜGER Tanja GER 901 151 00:54:05.71 11.09 -
9 VUAILLAT Clémentine GER 909 171 00:55:43.61 10.77 Bad Mergentheim
10 KAMMERER Carmen GER 1154 189 00:57:20.74 10.46 PSV
11 HUTH Julia GER 1064 192 00:57:37.64 10.41 keine Angabe
12 BRAUN Uta GER 1134 196 00:57:52.03 10.37 Uni Bamberg
13 STEMANN Julia GER 907 221 01:01:26.16  9.77 Bad Mergentheim
14 KAKUK Korinna GER 1093 237 01:04:06.43  9.36 Sportjugend TBB
15 WINDMÜLLER Kerstin GER 1121 242 01:05:43.00  9.13 FSC Hornbach

Sen 30 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KLEINKNECHT Katharina GER 1141 88 00:49:17.93 12.17 Kloster Schrütal
2 CSEH Karin GER 1048 139 00:53:08.65 11.29 keine Angabe
3 LUDESCHER Enikö GER 925 143 00:53:32.05 11.21 ETSV Lauda
4 MAKOSCH AGNES GER 1072 168 00:55:16.97 10.85 keine Angabe
5 LINHARDT Stefanie GER 956 178 00:56:07.24 10.69 Karnevalsgesellschaft Königshofen
6 SCHÄFER Sonja GER 1079 194 00:57:47.35 10.38 keine Angabe

Sen 35 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 DURO Silvia GER 1148 46 00:45:10.78 13.28 TG Höchberg
2 FALLER Silke GER 965 66 00:47:08.62 12.73 Lauftreff TG Höchberg
3 ACHSTETTER Marion GER 1138 145 00:53:39.03 11.18 keine Angabe
4 KUBIS Christiane GER 962 155 00:54:15.06 11.06 Kubis-Stiftung
5 SACK Andrea GER 958 158 00:54:35.07 10.99 Karnevalsgesellschaft Königshofen
6 WIESNER Sandra GER 960 163 00:54:55.19 10.93 Karnevalsgesellschaft Königshofen
7 SCHWEIZER Marina GER 946 177 00:56:04.15 10.70 Fitness Center impuls LAUDA
8 COVELL Ute GER 990 202 00:58:33.00 10.25 Stadtmarathon Würzburg e.V.
9 GITTER Diana GER 1098 204 00:58:39.65 10.23 MaM-Königshofen
10 SCHMIEDER Jutta GER 951 231 01:02:53.14  9.54 Gesundheitsholding Tauberfranken
11 BRENNEIS Sandra GER 1046 232 01:03:00.32  9.52 keine Angabe
12 KUHN Stefanie GER 1137 238 01:04:42.01  9.27 keine Angabe



24.Messelauf Königshofen - 10km-Lauf (10.000 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 2/7
16:14

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:268 P:267 Ar:253 D:0 Ab:0

Sen 35 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

13 DECKERT Silvia GER 1115 246 01:07:41.48  8.86 Gissigheim

Sen 40 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 ARADI-SCHUBERT Andrea GER 1043 118 00:51:28.30 11.66 keine Angabe
2 HILLER Marion GER 1122 150 00:54:02.49 11.10 Lauftreff Würzburg
3 LANGER Anke GER 1021 175 00:55:54.89 10.73 TV Königshofen
4 MARTACH Sabine GER 1152 183 00:56:45.65 10.57 DJK Reuchelheim
5 HELLMUTH Sabine GER 1016 216 01:00:21.45  9.94 Turmbergschule Königshofen
6 SCHMID Sylke GER 1153 222 01:01:26.82  9.76 keine Angabe
7 RODRIGUES Peggy GER 976 227 01:02:13.64  9.64 Reha-Fit Bauland Osterburken
8 STEMMLER Carmen GER 1130 235 01:03:14.21  9.49 keine Angabe

Sen 45 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 RESAS Julia GER 1074 115 00:51:21.70 11.68 keine Angabe
2 SIGMUND Elvira GER 1012 154 00:54:14.18 11.06 TSV Kupprichhausen
3 MARKO Gabriele GER 1007 207 00:58:57.10 10.18 TSV Güntersleben
4 KILIAN Nicole GER 1158 214 00:59:59.54 10.00 TSV Unterschüpf
5 WIRSCHING Jutta GER 979 249 01:09:32.24  8.63 Roto Frank Bauelemente GmbH

Sen 50 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 BÖHM Sibylle GER 1026 50 00:45:28.70 13.19 TV Ochsenfurt
2 EICHHORN Gerlinde GER 1050 153 00:54:11.66 11.07 keine Angabe
3 FLUHRER Doris GER 904 174 00:55:54.10 10.73 Ansmann AG
4 WOLF Dagmar GER 936 193 00:57:46.24 10.39 ETSV Lauda
5 KNAUF Martina GER 1107 203 00:58:39.47 10.23 keine Angabe
6 FAULHABER Anette GER 1020 211 00:59:17.15 10.12 TV Königshofen
7 TOLLE-RENNEBARTH Angelika GER 934 245 01:07:41.36  8.86 ETSV Lauda

Sen 55 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KELLER Barbara GER 924 39 00:44:21.11 13.53 ETSV Lauda
2 HESS Ilse GER 993 108 00:50:54.71 11.79 SV Niklashausen
3 RUCK Renate GER 929 114 00:51:21.65 11.68 ETSV Lauda
4 ZÜFLE Ute GER 1036 187 00:57:07.05 10.50 VS-Möbel Tauberbischofsheim
5 SCHULZE Gertrud GER 952 220 01:00:51.07  9.86 Gesundheitsholding Tauberfranken
6 STEMANN Dorette GER 906 228 01:02:41.08  9.57 Bad Mergentheim

Sen 60 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SUARSANA Nicole GER 932 166 00:55:05.87 10.89 ETSV Lauda
2 KELLER ellen GER 1011 182 00:56:26.29 10.63 TSV Höpfingen
3 MENOLD Rosi GER 1162 213 00:59:37.16 10.06 TSV Schwabhausen
4 HENNING Margret GER 950 226 01:02:11.90  9.65 Gesundheitsholding Tauberfranken
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A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms
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16:14

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:268 P:267 Ar:253 D:0 Ab:0

Jugend U18 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WOLFART Ron GER 968 41 00:44:32.11 13.47 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 A
2 HÜGEL Kevin GER 916 70 00:47:21.98 12.67 Distelhäuser Lauftreff
3 GEIGER Benedikt GER 938 109 00:50:54.75 11.78 FC Eubigheim
4 LUKAS Simon GER 926 164 00:55:00.03 10.91 ETSV Lauda
5 STOCKMEISTER Lucas GER 1081 198 00:58:04.09 10.33 keine Angabe

Jugend U20 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SCHEUERMANN Marc GER 1005 49 00:45:20.60 13.23 TSV Buchen
2 WEIßENBERGER Lukas GER 1086 167 00:55:06.15 10.89 keine Angabe

Männer - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WECKESSER Robert GER 1039 2 00:35:31.70 16.89 Wecki Reisen Boxberg
2 LOTTER Fabian GER 1146 4 00:36:12.41 16.57 TV Miltenberg / TriTeam WIKA
3 TSCHISHAKOWSKI Andreas GER 1145 6 00:37:50.24 15.86 TV Miltenberg / TriTeam WIKA
4 ÖHM Christian GER 988 10 00:38:58.35 15.40 Spenglerei - Frey
5 RUPP Tobias GER 972 15 00:39:29.32 15.19 praevent sport
6 STEFFEN Simon GER 954 16 00:39:34.40 15.16 Heart  Sole Stuttgart
7 TRUNK Christian GER 1167 19 00:39:51.42 15.05 WEBfactory Triathlon Team Buchen
8 LANGMANDEL Daniel GER 1070 23 00:40:19.05 14.88 keine Angabe
9 VOORMANN Konstantin GER 1085 33 00:43:11.63 13.89 keine Angabe
10 ENGERT Markus GER 1019 34 00:43:32.85 13.78 TV Königshofen
11 MOLL Andreas GER 1112 47 00:45:15.95 13.26 Fire Facker
12 UMMIGER Simon GER 1100 52 00:45:42.14 13.13 Sportjugend TBB
13 WEIß Philipp GER 1168 56 00:45:50.80 13.09 keine Angabe
14 MEDER Sebastian GER 1123 58 00:45:59.49 13.05 HG Königshofen/Sachsenflur
15 HORWATH Sven GER 940 60 00:46:16.72 12.96 FC Eubigheim
16 LANG Dominik GER 942 61 00:46:17.19 12.96 FC Eubigheim
17 SCHÖNHÖFER Frank GER 947 65 00:46:59.76 12.77 FV Oberlauda
18 BECK Michael GER 980 68 00:47:16.88 12.69 SC Freudenberg
19 RÜCKERT Steffen GER 945 83 00:48:54.15 12.27 Fitness Center impuls LAUDA
20 HOLZWARTH Matthias GER 978 86 00:49:10.95 12.20 Roto Frank Bauelemente GmbH
21 ALBRECHT Tobias GER 977 98 00:49:50.25 12.04 Roto Frank Bauelemente GmbH
22 MOLL Nicolas GER 997 101 00:50:28.41 11.89 Team Olichenko
23 PFAFF Florian GER 1131 120 00:51:40.25 11.61 SV Rienak
24 BACHMAIER Sebastian GER 1044 136 00:53:00.59 11.32 keine Angabe
25 ISING Christian GER 1002 160 00:54:45.61 10.96 TSV Assamstadt
26 KRAFT Jonas GER 1069 172 00:55:46.28 10.76 keine Angabe
27 EKNING Bernd GER 985 181 00:56:25.02 10.64 Sparkasse-Tauberfranken
28 KELLER Matthias GER 1066 188 00:57:14.11 10.48 keine Angabe
29 PRESSER Axel GER 1110 195 00:57:51.37 10.37 Königshofen
30 KARASCHEWSKI Rene GER 941 208 00:59:03.05 10.16 FC Eubigheim
31 SEUS Timo GER 1023 244 01:07:37.51  8.87 TV Königshofen
32 HOLLER Sebastian GER 1092 248 01:08:22.95  8.77 Sportjugend TBB

Sen 30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 NITSCHE stefan GER 1037 3 00:36:09.11 16.60 WEBfactory Triathlon Team Buchen
2 HOFMANN Michael GER 1038 5 00:36:20.54 16.51 Wecki Reisen Boxberg
3 REGELE Michael GER 937 7 00:37:56.80 15.81 FC Eichel
4 EISENHOFER Thorsten GER 1018 8 00:38:04.50 15.76 TV Königshofen



24.Messelauf Königshofen - 10km-Lauf (10.000 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 4/7
16:14

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:268 P:267 Ar:253 D:0 Ab:0

Sen 30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

5 SCHÄFER Stefan GER 1080 11 00:38:59.38 15.39 keine Angabe
6 GABRIEL Christian GER 912 24 00:40:36.14 14.78 Der mit dem Baumwollanzug - www.tri-team-schuepf.de
7 BURKARD Konstantin GER 948 27 00:41:48.05 14.35 Gesundheitsholding Tauberfranken
8 MEDER Andreas GER 1042 30 00:42:42.57 14.05 www.tri-team-schuepf.de
9 WEINBERGER Christian GER 1114 69 00:47:18.76 12.68 Laufwerk W
10 AHSOY Behtas GER 1132 72 00:47:33.81 12.61 keine Angabe
11 MÜLLER Ulrich GER 1125 79 00:48:33.75 12.36 Erdingen Alkoholfrei Team
12 LURZ Stephan GER 927 95 00:49:40.41 12.08 ETSV Lauda
13 FREITAG Andreas GER 961 100 00:50:13.89 11.94 Kubis-Stiftung
14 LEITHOLD Ralf GER 1071 107 00:50:54.43 11.79 keine Angabe
15 BUNDSCHUH Michael GER 919 125 00:52:00.92 11.54 Distelläufer
16 GLUSS Lars GER 1165 169 00:55:32.44 10.80 Gemu-Team
17 FISCHER Daniel GER 1105 191 00:57:31.62 10.43 FA. Lauda
18 KARL Christian GER 1127 206 00:58:50.69 10.20 Data-Modul
19 BRENNER Patrick GER 998 240 01:04:50.09  9.25 Team Rosi

Sen 35 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SCHARITSCH Mark GER 1077 9 00:38:56.37 15.41 keine Angabe
2 STANG Timo GER 1133 12 00:39:09.57 15.32 keine Angabe
3 SELL Christoph GER 966 17 00:39:40.83 15.12 Lauftreff TG Höchberg
4 WÖRRLEIN Stefan GER 953 18 00:39:45.15 15.09 Gesundheitsholding Tauberfranken
5 REUTER Christoph GER 1022 36 00:44:04.36 13.61 TV Königshofen
6 REIMER Michael GER 1073 44 00:45:03.14 13.32 keine Angabe
7 BELL Mike GER 1135 64 00:46:30.57 12.90 Shak´n Bake
8 RUDOLPHI Michael GER 1076 85 00:48:59.16 12.25 keine Angabe
9 MARTIN Johannes GER 992 87 00:49:12.22 12.19 SV Königheim
10 HELMER Axel GER 1144 89 00:49:18.24 12.17 DHBW Mosbach
11 MECHSNER Daniel GER 905 117 00:51:22.92 11.68 Autohaus Lademann
12 GEHRIG Udo GER 970 179 00:56:09.32 10.68 Motorradstammtisch Lauda

Sen 40 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 REISER Jürgen GER 1143 1 00:35:22.04 16.96 LG Odenwald
2 GREULICH Kai GER 1059 14 00:39:14.79 15.29 keine Angabe
3 SPIES Michael GER 931 21 00:40:02.19 14.99 ETSV Lauda
4 SEIBOLD Michael GER 1009 22 00:40:11.50 14.93 TSV Hawaii Gerbrunn
5 GROß Holger GER 1142 29 00:42:26.69 14.14 FVC Bieringen
6 KRÖGER Stefan GER 1000 32 00:42:49.66 14.01 TSV Ansbach
7 KULLNICK Peter GER 1028 54 00:45:47.91 13.10 VFR Gerlachsheim
8 FRANK Richard GER 1041 57 00:45:55.49 13.06 www.tri-team-schuepf.de
9 RÖCKERT Heiko GER 917 59 00:46:12.77 12.98 Distelhäuser Lauftreff
10 FREITAG Alexander GER 915 73 00:47:36.33 12.60 Distelhäuser Lauftreff
11 BRAUN Michael GER 1090 74 00:47:38.30 12.59 keine Angabe
12 KIRSCHNING Heiko GER 1068 75 00:47:46.14 12.56 keine Angabe
13 WIESNER Matthias GER 1024 82 00:48:53.42 12.27 TV Königshofen
14 WOLLMERSHÄUSER Thorsten GER 1161 93 00:49:36.34 12.10 Lauftreff Schrozberg
15 SCHWARZ Ulf-D. GER 911 96 00:49:40.71 12.08 BSK e.V.
16 SCHMEIßER Berthold GER 1151 97 00:49:44.27 12.06 Apfelbach
17 BRAUN Gunnar GER 918 105 00:50:48.46 11.81 Distelläufer
18 GEBHARDT Heiko GER 1058 126 00:52:07.60 11.51 keine Angabe
19 LOTTER Jürgen GER 920 131 00:52:17.32 11.47 Distelläufer
20 SCHIESS Harald GER 1102 133 00:52:40.14 11.39 FA. Lauda
21 SCHEUNERT Thomas GER 1097 173 00:55:54.05 10.73 Trio Infernale



24.Messelauf Königshofen - 10km-Lauf (10.000 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 5/7
16:14

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:268 P:267 Ar:253 D:0 Ab:0

Sen 40 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

22 WEIßENBERGER Stefan GER 967 212 00:59:35.48 10.07 Martin-Schleyer-Gymnasium
23 HELLMUTH Matthias GER 1015 215 01:00:21.30  9.94 Turmbergschule Königshofen
24 LEBER Tobias GER 1113 233 01:03:06.83  9.51 SG Hettstadt
25 KASPER Thomas GER 955 239 01:04:43.60  9.27 Karnevalsgesellschaft Königshofen

Sen 45 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 FREUNDSCHIG Hilmar GER 999 13 00:39:12.71 15.30 Team Runners Point Würzburg
2 LEHRMANN Wolfgang GER 1124 28 00:42:17.07 14.19 TV Bad Brückenau
3 HEMBERGER Wolfgang GER 1166 31 00:42:43.06 14.05 Rehafit-Bauland Osterburken
4 SCHÄFER Thomas GER 1159 40 00:44:23.58 13.52 Unterbalbach
5 PORASIL Stefan GER 1160 55 00:45:48.96 13.10 MTB Markelsheim
6 WAGNER Frank GER 1010 62 00:46:18.08 12.96 TSV Hawaii Gerbrunn
7 SCHMID Jürgen GER 1008 63 00:46:18.41 12.96 TSV Hawaii Gerbrunn
8 PESCHEL Michael GER 1163 71 00:47:23.29 12.66 TSV 1863 Buchen
9 RUESS Peter GER 983 76 00:47:54.71 12.52 Sparkasse Tauberfranken
10 WACHTER Jürgen GER 1004 78 00:48:11.41 12.45 TSV Assamstadt
11 EBERT Harald GER 984 81 00:48:43.90 12.31 Sparkasse-Tauberfranken
12 WÜRKNER Klaus GER 1117 121 00:51:45.73 11.59 TV Bad Mergentheim
13 IHL Gerhard GER 1109 124 00:51:56.49 11.55 ETSV Lauda
14 LEBER thomas GER 994 127 00:52:07.69 11.51 sv oberbalbach
15 HEINRICH Markus GER 1091 130 00:52:16.46 11.48 Sportjugend TBB
16 LOTTER Markus GER 1129 138 00:53:02.54 11.31 FC Dörlesberg
17 WACHTER Andreas GER 914 142 00:53:31.51 11.21 Die Macht ist mit uns !!
18 GLOMSDA Timo GER 1040 144 00:53:38.32 11.19 Well Vita
19 BRAUN Maximilian GER 1156 147 00:53:47.24 11.16 Sparkasse Tauberfranken
20 HÖNNINGER Ulrich GER 1065 148 00:53:56.03 11.12 keine Angabe
21 QUENZER Jürgen GER 1014 161 00:54:48.72 10.95 TTC Bobstadt
22 DIETERMANN Andreas GER 1049 176 00:55:55.67 10.73 keine Angabe
23 ALBERT Wolfgang GER 1157 184 00:56:48.47 10.56 Sparkasse Tauberfranken
24 GROßMANN Bernd GER 943 190 00:57:29.24 10.44 Feuerwehr Wertheim
25 BRÜMMER Jürgen GER 1032 199 00:58:04.89 10.33 VS-Möbel Tauberbischofsheim
26 HEMBERG Werner GER 1139 200 00:58:12.78 10.31 keine Angabe
27 HÖGER Stephan GER 944 201 00:58:27.07 10.26 Fitness Center impuls LAUDA
28 SCHNEIDER Michael GER 1030 210 00:59:11.92 10.14 Volksbank Main-Tauber eG
29 VOLKERT Georg GER 1031 217 01:00:24.82  9.93 Volksbank Main-Tauber eG
30 HARTMANN Frank GER 991 224 01:01:52.40  9.70 SV Distelhausen
31 HOLZWARTH Stephan GER 1063 225 01:02:06.72  9.66 keine Angabe
32 WIEFEL Jochen GER 1140 243 01:07:22.14  8.91 keine Angabe

Sen 50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 GRULLINI Stefan GER 1033 25 00:41:07.60 14.59 VS-Möbel Tauberbischofsheim
2 KREMER Siegfried GER 1034 26 00:41:43.31 14.38 VS-Möbel Tauberbischofsheim
3 MARKO Albert GER 1006 43 00:44:56.09 13.35 TSV Güntersleben
4 HEFNER Thomas GER 1060 45 00:45:08.01 13.29 tri-team-schüpf.de
5 TREU Harald GER 1017 48 00:45:17.40 13.25 TV Haibach
6 BARON Volker GER 1116 51 00:45:36.80 13.15 SV Oberbalbach
7 STOLZENBERGER Jürgen GER 1118 104 00:50:47.24 11.81 keine Angabe
8 MICHEL Thomas GER 1120 112 00:51:07.74 11.74 "ohne"
9 NITSCHKE Thomas GER 923 122 00:51:53.19 11.56 DSV Skischule Lauda
10 SCHNEIDER Wilhelm GER 1078 134 00:52:54.43 11.34 keine Angabe
11 SEIZ Josef GER 1103 152 00:54:10.41 11.08 FA. Lauda
12 HESPELT Roland GER 1062 156 00:54:27.64 11.02 keine Angabe



24.Messelauf Königshofen - 10km-Lauf (10.000 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 6/7
16:14

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:268 P:267 Ar:253 D:0 Ab:0

Sen 50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

13 OHLHAUT Markus GER 1126 170 00:55:32.93 10.80 TV Bretingen
14 HERTLEIN Herbert GER 1106 180 00:56:20.20 10.65 LT SV Edelfingen
15 HÖNNINGER Norbert GER 1104 185 00:56:50.19 10.56 FA. Lauda
16 ENDRES Thomas GER 1053 234 01:03:07.76  9.50 keine Angabe
17 ELLERSTORFER Olaf GER 981 241 01:05:21.96  9.18 Ski- und Snowboardfreunde Lauda e.V.
18 FEHR Rainer GER 1055 247 01:08:10.58  8.80 keine Angabe
19 SEUS Dieter GER 1088 250 01:09:32.91  8.63 Sportjugend TBB

Sen 55 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SIERON Johannes GER 987 38 00:44:08.91 13.59 Sparkasse-Tauberfranken
2 UIHLEIN Hubert GER 964 42 00:44:33.66 13.46 Lauftreff SV Königheim
3 LÖHR Ottmar GER 995 53 00:45:47.87 13.10 SV Richelbach
4 SCHULD Wilhelm GER 903 67 00:47:13.81 12.70 Adolzhausen
5 SCHNEIDER Benno GER 1035 80 00:48:36.93 12.34 VS-Möbel Tauberbischofsheim
6 KRAPPEL Raimund GER 1027 91 00:49:23.44 12.15 Umsonst und Draußen
7 UMMINGER Ulrich GER 1089 94 00:49:38.12 12.09 Sportjugend TBB
8 HERBST Wolfgang GER 1061 99 00:50:00.22 12.00 keine Angabe
9 FEHRENBACHER Richard GER 1057 102 00:50:30.79 11.88 keine Angabe
10 SCHRECK Hermann GER 1164 110 00:51:00.88 11.76 TSV thüngersheim
11 HÖFLING Charlie GER 982 113 00:51:19.19 11.69 Ski- und Snowboardfreunde Lauda e.V.
12 KUHNMÜNCH Claus GER 1119 128 00:52:09.52 11.50 "ohne"
13 KÜLSHEIMER Johannes GER 1029 135 00:52:57.51 11.33 Volksbank Main-Tauber eG
14 FEUERSTEIN Richard GER 902 140 00:53:30.23 11.21 ----
15 KINSCHER Rainer GER 974 162 00:54:49.36 10.94 Qi Gong am Dampflokdenkmal
16 ROTHENGAST Joachim GER 928 165 00:55:02.65 10.90 ETSV Lauda
17 RUDI Viktor GER 1150 186 00:57:02.30 10.52 Bad Mergentheim
18 REICHERT Armin GER 1108 205 00:58:41.77 10.22 keine Angabe
19 DESCHNER Rainer GER 949 209 00:59:03.31 10.16 Gesundheitsholding Tauberfranken
20 WIEBECKE Andreas GER 959 218 01:00:25.14  9.93 Karnevalsgesellschaft Königshofen
21 KÖHLER Georg GER 1095 230 01:02:44.64  9.56 Sportjugend TBB
22 OEHMANN Karlheinz GER 975 236 01:03:26.06  9.46 "Radfahrerverein ""All Heil 04 Unterbalbach e.V."""

Sen 60 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HÄFFNER Rainer GER 1149 37 00:44:04.71 13.61 SV Nassig
2 BOPP Wendelin GER 963 132 00:52:23.60 11.45 Kurtzersa
3 FRANK Andreas GER 1001 141 00:53:30.80 11.21 TSV Assamstadt
4 LURZ Gerhard GER 969 146 00:53:42.07 11.17 Martin-Schleyer-Gymnasium Pensionäre
5 SCHÖMIG Elmar GER 930 149 00:54:01.25 11.11 ETSV Lauda
6 SCHÜTZ Klaus-Dieter GER 973 157 00:54:31.35 11.00 Prosselsheim
7 BECK Hans GER 1045 197 00:58:00.16 10.34 keine Angabe
8 WAGNER Ernst GER 1147 229 01:02:43.29  9.57 SV Rengershausen
9 REUNEBARTH Wolfgang GER 1101 252 01:28:40.25  6.77 ETSV Lauda

Sen 65 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WOLFART Alfred GER 1155 111 00:51:01.91 11.76 Laufteff SV Edelfingen
2 EIBENER Harald-Ulf GER 1111 116 00:51:22.79 11.68 MG er Tafel
3 FALK Thomas GER 1054 223 01:01:30.39  9.76 keine Angabe
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Sen 70 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 BUSIGEL Peter GER 1047 84 00:48:56.87 12.26 keine Angabe
2 KLITTMANN Ernst GER 1170 159 00:54:37.60 10.98 EK Heilbronn
3 TREU Paul GER 1013 219 01:00:34.11  9.91 TSV Tauberbischofsheim

Sen 80 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WEIßENBERGER Josef GER 935 251 01:15:47.30  7.92 ETSV Lauda
2 ETTMER Josef-Michael GER 1096 253 01:32:30.18  6.49 TSV Kreuz Wertheim
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Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 ANTONI Sharon GER 1136 95 1 U20F 00:40:01.54 14.99 Stadtwerk Tauberfranken
2 FÜRST Eva- Maria GER 1094 88 1 HKWF 00:43:37.36 13.75 Sportjugend TBB
3 KELLER Barbara GER 924 59 1 W55F 00:44:21.11 13.53 ETSV Lauda
4 DURO Silvia GER 1148 79 1 W35F 00:45:10.78 13.28 TG Höchberg
5 BÖHM Sibylle GER 1026 62 1 W50F 00:45:28.70 13.19 TV Ochsenfurt
6 FALLER Silke GER 965 76 2 W35F 00:47:08.62 12.73 Lauftreff TG Höchberg
7 HAAS Anna-Lana GER 939 95 2 U20F 00:47:56.69 12.51 FC Eubigheim
8 KLEINKNECHT Katharina GER 1141 80 1 W30F 00:49:17.93 12.17 Kloster Schrütal
9 KIRCHGEßNER Miriam GER 1067 88 2 HKWF 00:49:23.14 12.15 keine Angabe
10 VOGT Gina GER 1084 93 3 HKWF 00:49:35.15 12.10 keine Angabe
11 PRINZ Natalie GER 957 89 4 HKWF 00:50:43.32 11.83 Karnevalsgesellschaft Königshofen
12 REBMANN Katharina GER 971 86 5 HKWF 00:50:50.33 11.80 n/a
13 HESS Ilse GER 993 55 2 W55F 00:50:54.71 11.79 SV Niklashausen
14 RUCK Renate GER 929 56 3 W55F 00:51:21.65 11.68 ETSV Lauda
15 RESAS Julia GER 1074 69 1 W45F 00:51:21.70 11.68 keine Angabe
16 ARADI-SCHUBERT Andrea GER 1043 73 1 W40F 00:51:28.30 11.66 keine Angabe
17 EICHHORN Selina GER 1051 01 1 U18F 00:51:32.33 11.64 keine Angabe
18 STEMANN Kathrin GER 908 89 6 HKWF 00:51:54.87 11.56 Bad Mergentheim
19 EICHHORN Vanessa GER 1052 91 7 HKWF 00:52:10.77 11.50 keine Angabe
20 LOTTER Antonia GER 1128 01 2 U18F 00:53:01.85 11.31 ETSV Lauda
21 CSEH Karin GER 1048 84 2 W30F 00:53:08.65 11.29 keine Angabe
22 LUDESCHER Enikö GER 925 81 3 W30F 00:53:32.05 11.21 ETSV Lauda
23 ACHSTETTER Marion GER 1138 75 3 W35F 00:53:39.03 11.18 keine Angabe
24 HILLER Marion GER 1122 70 2 W40F 00:54:02.49 11.10 Lauftreff Würzburg
25 RÜGER Tanja GER 901 87 8 HKWF 00:54:05.71 11.09 -
26 EICHHORN Gerlinde GER 1050 63 2 W50F 00:54:11.66 11.07 keine Angabe
27 SIGMUND Elvira GER 1012 69 2 W45F 00:54:14.18 11.06 TSV Kupprichhausen
28 KUBIS Christiane GER 962 79 4 W35F 00:54:15.06 11.06 Kubis-Stiftung
29 SACK Andrea GER 958 79 5 W35F 00:54:35.07 10.99 Karnevalsgesellschaft Königshofen
30 WIESNER Sandra GER 960 76 6 W35F 00:54:55.19 10.93 Karnevalsgesellschaft Königshofen
31 SUARSANA Nicole GER 932 53 1 W60F 00:55:05.87 10.89 ETSV Lauda
32 MAKOSCH AGNES GER 1072 80 4 W30F 00:55:16.97 10.85 keine Angabe
33 VUAILLAT Clémentine GER 909 89 9 HKWF 00:55:43.61 10.77 Bad Mergentheim
34 FLUHRER Doris GER 904 60 3 W50F 00:55:54.10 10.73 Ansmann AG
35 LANGER Anke GER 1021 70 3 W40F 00:55:54.89 10.73 TV Königshofen
36 SCHWEIZER Marina GER 946 75 7 W35F 00:56:04.15 10.70 Fitness Center impuls LAUDA
37 LINHARDT Stefanie GER 956 80 5 W30F 00:56:07.24 10.69 Karnevalsgesellschaft Königshofen
38 KELLER ellen GER 1011 52 2 W60F 00:56:26.29 10.63 TSV Höpfingen
39 MARTACH Sabine GER 1152 74 4 W40F 00:56:45.65 10.57 DJK Reuchelheim
40 ZÜFLE Ute GER 1036 56 4 W55F 00:57:07.05 10.50 VS-Möbel Tauberbischofsheim
41 KAMMERER Carmen GER 1154 90 10 HKWF 00:57:20.74 10.46 PSV
42 HUTH Julia GER 1064 85 11 HKWF 00:57:37.64 10.41 keine Angabe
43 WOLF Dagmar GER 936 62 4 W50F 00:57:46.24 10.39 ETSV Lauda
44 SCHÄFER Sonja GER 1079 81 6 W30F 00:57:47.35 10.38 keine Angabe
45 BRAUN Uta GER 1134 89 12 HKWF 00:57:52.03 10.37 Uni Bamberg
46 COVELL Ute GER 990 76 8 W35F 00:58:33.00 10.25 Stadtmarathon Würzburg e.V.
47 KNAUF Martina GER 1107 63 5 W50F 00:58:39.47 10.23 keine Angabe
48 GITTER Diana GER 1098 76 9 W35F 00:58:39.65 10.23 MaM-Königshofen
49 MARKO Gabriele GER 1007 67 3 W45F 00:58:57.10 10.18 TSV Güntersleben
50 FAULHABER Anette GER 1020 62 6 W50F 00:59:17.15 10.12 TV Königshofen
51 MENOLD Rosi GER 1162 54 3 W60F 00:59:37.16 10.06 TSV Schwabhausen
52 KILIAN Nicole GER 1158 69 4 W45F 00:59:59.54 10.00 TSV Unterschüpf
53 HELLMUTH Sabine GER 1016 74 5 W40F 01:00:21.45  9.94 Turmbergschule Königshofen
54 SCHULZE Gertrud GER 952 57 5 W55F 01:00:51.07  9.86 Gesundheitsholding Tauberfranken
55 STEMANN Julia GER 907 91 13 HKWF 01:01:26.16  9.77 Bad Mergentheim
56 SCHMID Sylke GER 1153 71 6 W40F 01:01:26.82  9.76 keine Angabe
57 HENNING Margret GER 950 54 4 W60F 01:02:11.90  9.65 Gesundheitsholding Tauberfranken
58 RODRIGUES Peggy GER 976 74 7 W40F 01:02:13.64  9.64 Reha-Fit Bauland Osterburken
59 STEMANN Dorette GER 906 57 6 W55F 01:02:41.08  9.57 Bad Mergentheim
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Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
60 SCHMIEDER Jutta GER 951 76 10 W35F 01:02:53.14  9.54 Gesundheitsholding Tauberfranken
61 BRENNEIS Sandra GER 1046 78 11 W35F 01:03:00.32  9.52 keine Angabe
62 STEMMLER Carmen GER 1130 73 8 W40F 01:03:14.21  9.49 keine Angabe
63 KAKUK Korinna GER 1093 92 14 HKWF 01:04:06.43  9.36 Sportjugend TBB
64 KUHN Stefanie GER 1137 78 12 W35F 01:04:42.01  9.27 keine Angabe
65 WINDMÜLLER Kerstin GER 1121 90 15 HKWF 01:05:43.00  9.13 FSC Hornbach
66 TOLLE-RENNEBARTH Angelika GER 934 60 7 W50F 01:07:41.36  8.86 ETSV Lauda
67 DECKERT Silvia GER 1115 79 13 W35F 01:07:41.48  8.86 Gissigheim
68 WIRSCHING Jutta GER 979 68 5 W45F 01:09:32.24  8.63 Roto Frank Bauelemente GmbH
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Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 REISER Jürgen GER 1143 74 1 M40M 00:35:22.04 16.96 LG Odenwald
2 WECKESSER Robert GER 1039 85 1 HKMM 00:35:31.70 16.89 Wecki Reisen Boxberg
3 NITSCHE stefan GER 1037 84 1 M30M 00:36:09.11 16.60 WEBfactory Triathlon Team Buchen
4 LOTTER Fabian GER 1146 90 2 HKMM 00:36:12.41 16.57 TV Miltenberg / TriTeam WIKA
5 HOFMANN Michael GER 1038 82 2 M30M 00:36:20.54 16.51 Wecki Reisen Boxberg
6 TSCHISHAKOWSKI Andreas GER 1145 87 3 HKMM 00:37:50.24 15.86 TV Miltenberg / TriTeam WIKA
7 REGELE Michael GER 937 81 3 M30M 00:37:56.80 15.81 FC Eichel
8 EISENHOFER Thorsten GER 1018 84 4 M30M 00:38:04.50 15.76 TV Königshofen
9 SCHARITSCH Mark GER 1077 75 1 M35M 00:38:56.37 15.41 keine Angabe
10 ÖHM Christian GER 988 93 4 HKMM 00:38:58.35 15.40 Spenglerei - Frey
11 SCHÄFER Stefan GER 1080 80 5 M30M 00:38:59.38 15.39 keine Angabe
12 STANG Timo GER 1133 78 2 M35M 00:39:09.57 15.32 keine Angabe
13 FREUNDSCHIG Hilmar GER 999 66 1 M45M 00:39:12.71 15.30 Team Runners Point Würzburg
14 GREULICH Kai GER 1059 73 2 M40M 00:39:14.79 15.29 keine Angabe
15 RUPP Tobias GER 972 86 5 HKMM 00:39:29.32 15.19 praevent sport
16 STEFFEN Simon GER 954 85 6 HKMM 00:39:34.40 15.16 Heart  Sole Stuttgart
17 SELL Christoph GER 966 78 3 M35M 00:39:40.83 15.12 Lauftreff TG Höchberg
18 WÖRRLEIN Stefan GER 953 79 4 M35M 00:39:45.15 15.09 Gesundheitsholding Tauberfranken
19 TRUNK Christian GER 1167 93 7 HKMM 00:39:51.42 15.05 WEBfactory Triathlon Team Buchen
20 SPIES Michael GER 931 74 3 M40M 00:40:02.19 14.99 ETSV Lauda
21 SEIBOLD Michael GER 1009 73 4 M40M 00:40:11.50 14.93 TSV Hawaii Gerbrunn
22 LANGMANDEL Daniel GER 1070 88 8 HKMM 00:40:19.05 14.88 keine Angabe
23 GABRIEL Christian GER 912 81 6 M30M 00:40:36.14 14.78 Der mit dem Baumwollanzug - www.tri-team-s
24 GRULLINI Stefan GER 1033 63 1 M50M 00:41:07.60 14.59 VS-Möbel Tauberbischofsheim
25 KREMER Siegfried GER 1034 63 2 M50M 00:41:43.31 14.38 VS-Möbel Tauberbischofsheim
26 BURKARD Konstantin GER 948 81 7 M30M 00:41:48.05 14.35 Gesundheitsholding Tauberfranken
27 LEHRMANN Wolfgang GER 1124 65 2 M45M 00:42:17.07 14.19 TV Bad Brückenau
28 GROß Holger GER 1142 73 5 M40M 00:42:26.69 14.14 FVC Bieringen
29 MEDER Andreas GER 1042 81 8 M30M 00:42:42.57 14.05 www.tri-team-schuepf.de
30 HEMBERGER Wolfgang GER 1166 69 3 M45M 00:42:43.06 14.05 Rehafit-Bauland Osterburken
31 KRÖGER Stefan GER 1000 70 6 M40M 00:42:49.66 14.01 TSV Ansbach
32 VOORMANN Konstantin GER 1085 87 9 HKMM 00:43:11.63 13.89 keine Angabe
33 ENGERT Markus GER 1019 85 10 HKMM 00:43:32.85 13.78 TV Königshofen
34 REUTER Christoph GER 1022 79 5 M35M 00:44:04.36 13.61 TV Königshofen
35 HÄFFNER Rainer GER 1149 52 1 M60M 00:44:04.71 13.61 SV Nassig
36 SIERON Johannes GER 987 59 1 M55M 00:44:08.91 13.59 Sparkasse-Tauberfranken
37 SCHÄFER Thomas GER 1159 69 4 M45M 00:44:23.58 13.52 Unterbalbach
38 WOLFART Ron GER 968 99 1 U18M 00:44:32.11 13.47 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 A
39 UIHLEIN Hubert GER 964 57 2 M55M 00:44:33.66 13.46 Lauftreff SV Königheim
40 MARKO Albert GER 1006 60 3 M50M 00:44:56.09 13.35 TSV Güntersleben
41 REIMER Michael GER 1073 76 6 M35M 00:45:03.14 13.32 keine Angabe
42 HEFNER Thomas GER 1060 64 4 M50M 00:45:08.01 13.29 tri-team-schüpf.de
43 MOLL Andreas GER 1112 86 11 HKMM 00:45:15.95 13.26 Fire Facker
44 TREU Harald GER 1017 60 5 M50M 00:45:17.40 13.25 TV Haibach
45 SCHEUERMANN Marc GER 1005 96 1 U20M 00:45:20.60 13.23 TSV Buchen
46 BARON Volker GER 1116 63 6 M50M 00:45:36.80 13.15 SV Oberbalbach
47 UMMIGER Simon GER 1100 91 12 HKMM 00:45:42.14 13.13 Sportjugend TBB
48 LÖHR Ottmar GER 995 57 3 M55M 00:45:47.87 13.10 SV Richelbach
49 KULLNICK Peter GER 1028 70 7 M40M 00:45:47.91 13.10 VFR Gerlachsheim
50 PORASIL Stefan GER 1160 67 5 M45M 00:45:48.96 13.10 MTB Markelsheim
51 WEIß Philipp GER 1168 86 13 HKMM 00:45:50.80 13.09 keine Angabe
52 FRANK Richard GER 1041 74 8 M40M 00:45:55.49 13.06 www.tri-team-schuepf.de
53 MEDER Sebastian GER 1123 86 14 HKMM 00:45:59.49 13.05 HG Königshofen/Sachsenflur
54 RÖCKERT Heiko GER 917 70 9 M40M 00:46:12.77 12.98 Distelhäuser Lauftreff
55 HORWATH Sven GER 940 89 15 HKMM 00:46:16.72 12.96 FC Eubigheim
56 LANG Dominik GER 942 85 16 HKMM 00:46:17.19 12.96 FC Eubigheim
57 WAGNER Frank GER 1010 66 6 M45M 00:46:18.08 12.96 TSV Hawaii Gerbrunn
58 SCHMID Jürgen GER 1008 68 7 M45M 00:46:18.41 12.96 TSV Hawaii Gerbrunn
59 BELL Mike GER 1135 76 7 M35M 00:46:30.57 12.90 Shak´n Bake
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60 SCHÖNHÖFER Frank GER 947 86 17 HKMM 00:46:59.76 12.77 FV Oberlauda
61 SCHULD Wilhelm GER 903 55 4 M55M 00:47:13.81 12.70 Adolzhausen
62 BECK Michael GER 980 93 18 HKMM 00:47:16.88 12.69 SC Freudenberg
63 WEINBERGER Christian GER 1114 83 9 M30M 00:47:18.76 12.68 Laufwerk W
64 HÜGEL Kevin GER 916 97 2 U18M 00:47:21.98 12.67 Distelhäuser Lauftreff
65 PESCHEL Michael GER 1163 65 8 M45M 00:47:23.29 12.66 TSV 1863 Buchen
66 AHSOY Behtas GER 1132 82 10 M30M 00:47:33.81 12.61 keine Angabe
67 FREITAG Alexander GER 915 74 10 M40M 00:47:36.33 12.60 Distelhäuser Lauftreff
68 BRAUN Michael GER 1090 73 11 M40M 00:47:38.30 12.59 keine Angabe
69 KIRSCHNING Heiko GER 1068 73 12 M40M 00:47:46.14 12.56 keine Angabe
70 RUESS Peter GER 983 67 9 M45M 00:47:54.71 12.52 Sparkasse Tauberfranken
71 WACHTER Jürgen GER 1004 68 10 M45M 00:48:11.41 12.45 TSV Assamstadt
72 MÜLLER Ulrich GER 1125 80 11 M30M 00:48:33.75 12.36 Erdingen Alkoholfrei Team
73 SCHNEIDER Benno GER 1035 58 5 M55M 00:48:36.93 12.34 VS-Möbel Tauberbischofsheim
74 EBERT Harald GER 984 65 11 M45M 00:48:43.90 12.31 Sparkasse-Tauberfranken
75 WIESNER Matthias GER 1024 71 13 M40M 00:48:53.42 12.27 TV Königshofen
76 RÜCKERT Steffen GER 945 86 19 HKMM 00:48:54.15 12.27 Fitness Center impuls LAUDA
77 BUSIGEL Peter GER 1047 44 1 M70M 00:48:56.87 12.26 keine Angabe
78 RUDOLPHI Michael GER 1076 79 8 M35M 00:48:59.16 12.25 keine Angabe
79 HOLZWARTH Matthias GER 978 94 20 HKMM 00:49:10.95 12.20 Roto Frank Bauelemente GmbH
80 MARTIN Johannes GER 992 76 9 M35M 00:49:12.22 12.19 SV Königheim
81 HELMER Axel GER 1144 78 10 M35M 00:49:18.24 12.17 DHBW Mosbach
82 KRAPPEL Raimund GER 1027 59 6 M55M 00:49:23.44 12.15 Umsonst und Draußen
83 WOLLMERSHÄUSER Thorsten GER 1161 72 14 M40M 00:49:36.34 12.10 Lauftreff Schrozberg
84 UMMINGER Ulrich GER 1089 57 7 M55M 00:49:38.12 12.09 Sportjugend TBB
85 LURZ Stephan GER 927 81 12 M30M 00:49:40.41 12.08 ETSV Lauda
86 SCHWARZ Ulf-D. GER 911 74 15 M40M 00:49:40.71 12.08 BSK e.V.
87 SCHMEIßER Berthold GER 1151 71 16 M40M 00:49:44.27 12.06 Apfelbach
88 ALBRECHT Tobias GER 977 89 21 HKMM 00:49:50.25 12.04 Roto Frank Bauelemente GmbH
89 HERBST Wolfgang GER 1061 56 8 M55M 00:50:00.22 12.00 keine Angabe
90 FREITAG Andreas GER 961 82 13 M30M 00:50:13.89 11.94 Kubis-Stiftung
91 MOLL Nicolas GER 997 86 22 HKMM 00:50:28.41 11.89 Team Olichenko
92 FEHRENBACHER Richard GER 1057 59 9 M55M 00:50:30.79 11.88 keine Angabe
93 STOLZENBERGER Jürgen GER 1118 63 7 M50M 00:50:47.24 11.81 keine Angabe
94 BRAUN Gunnar GER 918 70 17 M40M 00:50:48.46 11.81 Distelläufer
95 LEITHOLD Ralf GER 1071 81 14 M30M 00:50:54.43 11.79 keine Angabe
96 GEIGER Benedikt GER 938 98 3 U18M 00:50:54.75 11.78 FC Eubigheim
97 SCHRECK Hermann GER 1164 55 10 M55M 00:51:00.88 11.76 TSV thüngersheim
98 WOLFART Alfred GER 1155 47 1 M65M 00:51:01.91 11.76 Laufteff SV Edelfingen
99 MICHEL Thomas GER 1120 63 8 M50M 00:51:07.74 11.74 "ohne"
100 HÖFLING Charlie GER 982 58 11 M55M 00:51:19.19 11.69 Ski- und Snowboardfreunde Lauda e.V.
101 EIBENER Harald-Ulf GER 1111 45 2 M65M 00:51:22.79 11.68 MG er Tafel
102 MECHSNER Daniel GER 905 76 11 M35M 00:51:22.92 11.68 Autohaus Lademann
103 PFAFF Florian GER 1131 89 23 HKMM 00:51:40.25 11.61 SV Rienak
104 WÜRKNER Klaus GER 1117 68 12 M45M 00:51:45.73 11.59 TV Bad Mergentheim
105 NITSCHKE Thomas GER 923 63 9 M50M 00:51:53.19 11.56 DSV Skischule Lauda
106 IHL Gerhard GER 1109 69 13 M45M 00:51:56.49 11.55 ETSV Lauda
107 BUNDSCHUH Michael GER 919 80 15 M30M 00:52:00.92 11.54 Distelläufer
108 GEBHARDT Heiko GER 1058 74 18 M40M 00:52:07.60 11.51 keine Angabe
109 LEBER thomas GER 994 69 14 M45M 00:52:07.69 11.51 sv oberbalbach
110 KUHNMÜNCH Claus GER 1119 57 12 M55M 00:52:09.52 11.50 "ohne"
111 HEINRICH Markus GER 1091 65 15 M45M 00:52:16.46 11.48 Sportjugend TBB
112 LOTTER Jürgen GER 920 74 19 M40M 00:52:17.32 11.47 Distelläufer
113 BOPP Wendelin GER 963 51 2 M60M 00:52:23.60 11.45 Kurtzersa
114 SCHIESS Harald GER 1102 73 20 M40M 00:52:40.14 11.39 FA. Lauda
115 SCHNEIDER Wilhelm GER 1078 63 10 M50M 00:52:54.43 11.34 keine Angabe
116 KÜLSHEIMER Johannes GER 1029 58 13 M55M 00:52:57.51 11.33 Volksbank Main-Tauber eG
117 BACHMAIER Sebastian GER 1044 88 24 HKMM 00:53:00.59 11.32 keine Angabe
118 LOTTER Markus GER 1129 66 16 M45M 00:53:02.54 11.31 FC Dörlesberg
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119 FEUERSTEIN Richard GER 902 56 14 M55M 00:53:30.23 11.21 ----
120 FRANK Andreas GER 1001 54 3 M60M 00:53:30.80 11.21 TSV Assamstadt
121 WACHTER Andreas GER 914 65 17 M45M 00:53:31.51 11.21 Die Macht ist mit uns !!
122 GLOMSDA Timo GER 1040 65 18 M45M 00:53:38.32 11.19 Well Vita
123 LURZ Gerhard GER 969 51 4 M60M 00:53:42.07 11.17 Martin-Schleyer-Gymnasium Pensionäre
124 BRAUN Maximilian GER 1156 67 19 M45M 00:53:47.24 11.16 Sparkasse Tauberfranken
125 HÖNNINGER Ulrich GER 1065 66 20 M45M 00:53:56.03 11.12 keine Angabe
126 SCHÖMIG Elmar GER 930 50 5 M60M 00:54:01.25 11.11 ETSV Lauda
127 SEIZ Josef GER 1103 64 11 M50M 00:54:10.41 11.08 FA. Lauda
128 HESPELT Roland GER 1062 60 12 M50M 00:54:27.64 11.02 keine Angabe
129 SCHÜTZ Klaus-Dieter GER 973 53 6 M60M 00:54:31.35 11.00 Prosselsheim
130 KLITTMANN Ernst GER 1170 44 2 M70M 00:54:37.60 10.98 EK Heilbronn
131 ISING Christian GER 1002 92 25 HKMM 00:54:45.61 10.96 TSV Assamstadt
132 QUENZER Jürgen GER 1014 69 21 M45M 00:54:48.72 10.95 TTC Bobstadt
133 KINSCHER Rainer GER 974 59 15 M55M 00:54:49.36 10.94 Qi Gong am Dampflokdenkmal
134 LUKAS Simon GER 926 99 4 U18M 00:55:00.03 10.91 ETSV Lauda
135 ROTHENGAST Joachim GER 928 57 16 M55M 00:55:02.65 10.90 ETSV Lauda
136 WEIßENBERGER Lukas GER 1086 95 2 U20M 00:55:06.15 10.89 keine Angabe
137 GLUSS Lars GER 1165 81 16 M30M 00:55:32.44 10.80 Gemu-Team
138 OHLHAUT Markus GER 1126 64 13 M50M 00:55:32.93 10.80 TV Bretingen
139 KRAFT Jonas GER 1069 94 26 HKMM 00:55:46.28 10.76 keine Angabe
140 SCHEUNERT Thomas GER 1097 74 21 M40M 00:55:54.05 10.73 Trio Infernale
141 DIETERMANN Andreas GER 1049 68 22 M45M 00:55:55.67 10.73 keine Angabe
142 GEHRIG Udo GER 970 75 12 M35M 00:56:09.32 10.68 Motorradstammtisch Lauda
143 HERTLEIN Herbert GER 1106 62 14 M50M 00:56:20.20 10.65 LT SV Edelfingen
144 EKNING Bernd GER 985 86 27 HKMM 00:56:25.02 10.64 Sparkasse-Tauberfranken
145 ALBERT Wolfgang GER 1157 69 23 M45M 00:56:48.47 10.56 Sparkasse Tauberfranken
146 HÖNNINGER Norbert GER 1104 62 15 M50M 00:56:50.19 10.56 FA. Lauda
147 RUDI Viktor GER 1150 55 17 M55M 00:57:02.30 10.52 Bad Mergentheim
148 KELLER Matthias GER 1066 87 28 HKMM 00:57:14.11 10.48 keine Angabe
149 GROßMANN Bernd GER 943 69 24 M45M 00:57:29.24 10.44 Feuerwehr Wertheim
150 FISCHER Daniel GER 1105 83 17 M30M 00:57:31.62 10.43 FA. Lauda
151 PRESSER Axel GER 1110 85 29 HKMM 00:57:51.37 10.37 Königshofen
152 BECK Hans GER 1045 52 7 M60M 00:58:00.16 10.34 keine Angabe
153 STOCKMEISTER Lucas GER 1081 97 5 U18M 00:58:04.09 10.33 keine Angabe
154 BRÜMMER Jürgen GER 1032 65 25 M45M 00:58:04.89 10.33 VS-Möbel Tauberbischofsheim
155 HEMBERG Werner GER 1139 66 26 M45M 00:58:12.78 10.31 keine Angabe
156 HÖGER Stephan GER 944 68 27 M45M 00:58:27.07 10.26 Fitness Center impuls LAUDA
157 REICHERT Armin GER 1108 56 18 M55M 00:58:41.77 10.22 keine Angabe
158 KARL Christian GER 1127 81 18 M30M 00:58:50.69 10.20 Data-Modul
159 KARASCHEWSKI Rene GER 941 87 30 HKMM 00:59:03.05 10.16 FC Eubigheim
160 DESCHNER Rainer GER 949 58 19 M55M 00:59:03.31 10.16 Gesundheitsholding Tauberfranken
161 SCHNEIDER Michael GER 1030 68 28 M45M 00:59:11.92 10.14 Volksbank Main-Tauber eG
162 WEIßENBERGER Stefan GER 967 73 22 M40M 00:59:35.48 10.07 Martin-Schleyer-Gymnasium
163 HELLMUTH Matthias GER 1015 71 23 M40M 01:00:21.30  9.94 Turmbergschule Königshofen
164 VOLKERT Georg GER 1031 69 29 M45M 01:00:24.82  9.93 Volksbank Main-Tauber eG
165 WIEBECKE Andreas GER 959 59 20 M55M 01:00:25.14  9.93 Karnevalsgesellschaft Königshofen
166 TREU Paul GER 1013 40 3 M70M 01:00:34.11  9.91 TSV Tauberbischofsheim
167 FALK Thomas GER 1054 49 3 M65M 01:01:30.39  9.76 keine Angabe
168 HARTMANN Frank GER 991 69 30 M45M 01:01:52.40  9.70 SV Distelhausen
169 HOLZWARTH Stephan GER 1063 65 31 M45M 01:02:06.72  9.66 keine Angabe
170 WAGNER Ernst GER 1147 53 8 M60M 01:02:43.29  9.57 SV Rengershausen
171 KÖHLER Georg GER 1095 58 21 M55M 01:02:44.64  9.56 Sportjugend TBB
172 LEBER Tobias GER 1113 71 24 M40M 01:03:06.83  9.51 SG Hettstadt
173 ENDRES Thomas GER 1053 61 16 M50M 01:03:07.76  9.50 keine Angabe
174 OEHMANN Karlheinz GER 975 57 22 M55M 01:03:26.06  9.46 "Radfahrerverein ""All Heil 04 Unterbalbach e
175 KASPER Thomas GER 955 72 25 M40M 01:04:43.60  9.27 Karnevalsgesellschaft Königshofen
176 BRENNER Patrick GER 998 81 19 M30M 01:04:50.09  9.25 Team Rosi
177 ELLERSTORFER Olaf GER 981 64 17 M50M 01:05:21.96  9.18 Ski- und Snowboardfreunde Lauda e.V.
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178 WIEFEL Jochen GER 1140 65 32 M45M 01:07:22.14  8.91 keine Angabe
179 SEUS Timo GER 1023 88 31 HKMM 01:07:37.51  8.87 TV Königshofen
180 FEHR Rainer GER 1055 64 18 M50M 01:08:10.58  8.80 keine Angabe
181 HOLLER Sebastian GER 1092 89 32 HKMM 01:08:22.95  8.77 Sportjugend TBB
182 SEUS Dieter GER 1088 62 19 M50M 01:09:32.91  8.63 Sportjugend TBB
183 WEIßENBERGER Josef GER 935 34 1 M80M 01:15:47.30  7.92 ETSV Lauda
184 REUNEBARTH Wolfgang GER 1101 54 9 M60M 01:28:40.25  6.77 ETSV Lauda
185 ETTMER Josef-Michael GER 1096 34 2 M80M 01:32:30.18  6.49 TSV Kreuz Wertheim



24.Messelauf Königshofen - 10,2km Teamlauf (10.200 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  M I X E D - 10.200 Kms
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1 TV NIEDERSTETTEN LAUFTREFF 1 GER 2016 00 1 MixX 00:46:43.51 13.10 TV Niederstetten Lauftreff 1
2 EBM-PAPST GER 2027 00 2 MixX 00:47:42.72 12.83 ebm-papst
3 UTAS GOLDSTÜCKE GER 2025 00 3 MixX 00:49:32.96 12.35 Uta´s Goldstücke
4 MSG1 GER 2008 00 4 MixX 00:53:55.74 11.35 MSG1
5 VERFLUCHTER DRECKEIMER GER 2028 00 5 MixX 00:54:45.99 11.17 verfluchter Dreckeimer
6 TEAM HAWAII GER 2022 00 6 MixX 00:57:57.62 10.56 Team Hawaii
7 TEAM ARDÈCHE/SPORTJUGEND TBB GER 2020 00 7 MixX 00:58:25.96 10.47 Team Ardèche/ Sportjugend TBB
8 TEAM LAUER/GRÜNWALD/BRAUN GER 2045 1 -X 00:58:58.11 10.38 TEAM LAUER/GRÜNWALD/BRAUN
9 MUSIKKAPELLE GRÜNSFELD GER 2009 00 8 MixX 00:58:58.95 10.38 Musikkapelle Grünsfeld
10 DAXNER INTERNATIONAL GMBH GER 2003 00 9 MixX 00:59:05.42 10.36 Daxner International GmbH
11 TEAM BOHLENDER GER 2021 00 10 MixX 00:59:54.06 10.22 Team BOHLENDER
12 TV NIEDERSTETTEN LAUFTREFF 2 GER 2017 00 11 MixX 01:00:42.04 10.08 TV Niederstetten Lauftreff 2
13 FC KÜHLSHEIM GER 2004 00 12 MixX 01:00:52.92 10.05 FC Külsheim
14 SPORTJUGEND TBB INTERNATIONAL GER 2015 00 13 MixX 01:04:42.35  9.46 Sportjugend TBB Internationales Jugendcamp
15 ALLE FÜR EINEN LAUFTREFF LAUDA GER 2001 00 14 MixX 01:05:25.98  9.35 """alle für einen""Lauftreff Lauda"
16 FAMILIENBANDE LAUFTREFF LAUDA GER 2005 00 15 MixX 01:06:24.86  9.21 Familienbande Lauftreff Lauda
17 VOLKSBANK MAIN-TAUBER EG GER 2026 00 16 MixX 01:07:12.90  9.11 Volksbank Main-Tauber eG
18 AUTOMOBILE PODLECH GER 2002 00 17 MixX 01:10:57.34  8.63 Automobile Podlech
19 TEAM SYLT / SPORTJUGEND TBB GER 2024 00 18 MixX 01:12:31.42  8.44 Team Sylt/ Sportjugend TBB
20 FREIWILLIGE FEUERWEHR UNTERBA GER 2007 00 19 MixX 01:12:52.43  8.40 Freiwillige Feuerwehr Unterbalbach
21 TEAM KROATIEN / SPORTJUGEND TB GER 2023 00 20 MixX 01:13:54.26  8.28 Team Kroatien/ Sportjugend TBB
22 FREIWILLIGE FEUERWEHR LAUDA-KÖ GER 2006 00 21 MixX 01:14:09.62  8.25 Freiwillige Feuerwehr Lauda-Königshofen
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1 TV NIEDERSTETTEN LAUFTREFF 3 GER 2018 00 1 TEAMF 00:57:28.63 10.65 TV Niederstetten Lauftreff 3
2 TV NIEDERSTETTEN LAUFTREFF 4 GER 2019 00 2 TEAMF 01:10:54.86  8.63 TV Niederstetten Lauftreff 4



24.Messelauf Königshofen - 2,5km Schülerlauf (2.500 kms) - 20 September 2014
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1 LOREN Dörflinger GER 122 02 1 U16F 00:10:01.48 14.96 FC Külsheim
2 SCHURR Leonie GER 432 00 2 U16F 00:10:04.12 14.90 ETSV Lauda
3 HÖRNER Chaya-Shirin GER 260 04 3 U16F 00:10:13.76 14.66 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 A
4 HÖNIG Kristin GER 313 01 4 U16F 00:10:16.79 14.59 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
5 ELZER Fee GER 290 03 5 U16F 00:10:18.15 14.56 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
6 SCHENK Sophia GER 318 03 6 U16F 00:10:18.41 14.55 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
7 ZANDER Alicia GER 324 03 7 U16F 00:10:25.28 14.39 Martin-Schleyer-Gymnasium 08 C
8 BORST Sandra GER 303 02 8 U16F 00:10:27.44 14.34 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 A
9 SCHNEIDER Lisa GER 155 04 9 U16F 00:10:38.52 14.10 GMS Lauda 4d
10 SCHWAB Christin GER 385 02 10 U16F 00:10:41.59 14.03 keine Angabe
11 SCHWAB Katrin GER 332 99 11 U16F 00:10:46.25 13.93 Martin-Schleyer-Gymnasium 10 C
12 LEBER Sarah GER 202 04 12 U16F 00:10:51.48 13.81 Josef-Schmitt-Realschule
13 DIETZ Lea GER 439 00 1 kAKF 00:10:52.69 13.79 GMS Lauda
14 KÜCHERER Hannah GER 277 03 13 U16F 00:11:03.80 13.56 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 A
15 BARTHEL Anna GER 174 03 14 U16F 00:11:10.23 13.43 Josef-Schmitt-Realschule
16 KÖHLER Miriam GER 108 03 15 U16F 00:11:10.71 13.42 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 4
17 PAHLE Lara GER 284 03 16 U16F 00:11:15.81 13.32 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
18 ELLERSTORFER Sandra GER 183 02 17 U16F 00:11:20.54 13.22 Josef-Schmitt-Realschule
19 SCHUMACHER Lilian GER 413 04 18 U16F 00:11:28.03 13.08 GMS Lauda
20 METZGER Kristina GER 315 01 19 U16F 00:11:28.74 13.07 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
21 LAUER Mareike GER 201 02 20 U16F 00:11:28.84 13.07 Josef-Schmitt-Realschule
22 WERR Johanna GER 410 01 21 U16F 00:11:29.65 13.05 MGG TBB
23 SCHMID Carolin GER 103 05 22 U16F 00:11:32.97 12.99 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
24 HECK Jacqueline GER 190 01 23 U16F 00:11:33.69 12.97 Josef-Schmitt-Realschule
25 HARTMANN Michelle GER 425 99 24 U16F 00:11:35.35 12.94 GMS Lauda
26 GERSTBERGER Meike GER 311 01 25 U16F 00:11:38.40 12.89 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
27 VON BAUMBACH Laura GER 375 00 26 U16F 00:11:41.11 12.84 TV Königshofen
28 DIETZ Allegra GER 248 06 27 U16F 00:11:45.71 12.75 Lindenschule Gerlachsheim 3
29 LEBER Cristin GER 293 03 28 U16F 00:11:47.54 12.72 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
30 WIESNER Greta GER 242 08 29 U16F 00:11:54.37 12.60 Karnevalsgesellschaft Königshofen
31 DIX Viktoria GER 309 02 30 U16F 00:11:56.58 12.56 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
32 FEUERSTEIN Antonia GER 267 04 31 U16F 00:11:58.55 12.53 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
33 SPENGLER Jana GER 286 03 32 U16F 00:11:59.76 12.50 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
34 KERN Maren GER 269 04 33 U16F 00:12:02.32 12.46 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
35 BENDER Antonia GER 363 04 34 U16F 00:12:04.66 12.42 Turmbergschule Königshofen 4
36 AMBACH Michelle GER 129 05 35 U16F 00:12:05.45 12.41 GMS Lauda 3a
37 NEUNDORF Mia GER 210 03 36 U16F 00:12:05.56 12.40 Josef-Schmitt-Realschule
38 LAHMEYER Lea GER 426 02 37 U16F 00:12:05.69 12.40 ETSV Lauda
39 FRANK Magdalena GER 325 00 38 U16F 00:12:10.33 12.32 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 A
40 ZIMMERMANN Janine GER 330 00 39 U16F 00:12:10.66 12.32 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 C
41 KERN Antonia GER 335 05 40 U16F 00:12:14.58 12.25 SC Freudenberg
42 WOLF Demi GER 232 04 41 U16F 00:12:19.39 12.17 Josef-Schmitt-Realschule
43 RETZBACH Luisa GER 270 04 42 U16F 00:12:20.48 12.15 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
44 RUDELGAß Marie GER 317 02 43 U16F 00:12:21.94 12.13 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
45 HAMMELMANN Angelina GER 188 03 44 U16F 00:12:23.92 12.10 Josef-Schmitt-Realschule
46 ZIMMERMANN Celina GER 233 01 45 U16F 00:12:24.17 12.09 Josef-Schmitt-Realschule
47 FEUERSTEIN Louisa GER 310 03 46 U16F 00:12:26.30 12.06 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
48 DÖPFNER Sabrina GER 423 99 47 U16F 00:12:37.10 11.89 Gerlachsheim
49 RUDELGAß Hannah GER 070 05 48 U16F 00:12:41.33 11.82 Balbachschule 3U
50 FEUERSTEIN Emily GER 304 02 49 U16F 00:12:42.96 11.80 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 A
51 KUHN Aileen GER 197 99 50 U16F 00:12:43.22 11.79 Josef-Schmitt-Realschule
52 PFUNDT Nina GER 212 04 51 U16F 00:12:46.19 11.75 Josef-Schmitt-Realschule
53 GÜNTHER Emily GER 133 05 52 U16F 00:12:46.23 11.75 GMS Lauda 3d
54 HILLER Lilly GER 142 05 53 U16F 00:12:46.47 11.74 GMS Lauda 4a
55 SCHÄFFNER Luisa GER 240 01 54 U16F 00:12:46.87 11.74 Karnevalsgesellschaft Königshofen
56 TANRIVERDIO Helin GER 147 05 55 U16F 00:12:47.66 11.72 GMS Lauda 4a
57 MADDALENA Francesca GER 358 06 56 U16F 00:12:59.35 11.55 Turmbergschule Königshofen 3
58 EBERT Jolina GER 179 04 57 U16F 00:12:59.39 11.55 Josef-Schmitt-Realschule
59 MÜLLER Vanessa GER 209 00 58 U16F 00:12:59.44 11.55 Josef-Schmitt-Realschule
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60 SCHRECK Jule GER 239 03 59 U16F 00:13:03.45 11.49 Karnevalsgesellschaft Königshofen
61 BAUMANN Lisa-Marie GER 176 02 60 U16F 00:13:03.60 11.49 Josef-Schmitt-Realschule
62 BRAUN Pia Paulina GER 344 03 61 U16F 00:13:04.72 11.47 Ski- und Snowboardfreunde Lauda e.V.
63 EHRESMANN Antonia GER 308 02 62 U16F 00:13:05.08 11.46 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 B
64 GÜNTER Cyan GER 187 03 63 U16F 00:13:06.20 11.45 Josef-Schmitt-Realschule
65 BRAUN Franziska GER 326 00 64 U16F 00:13:06.39 11.44 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 B
66 EHRESMANN Victoria GER 395 00 65 U16F 00:13:07.49 11.43 Sportjugend TBB
67 MÜHLING Caitlin GER 208 04 66 U16F 00:13:07.94 11.42 Josef-Schmitt-Realschule
68 ZEGOWITZ Milou Sophie GER 118 06 67 U16F 00:13:12.25 11.36 ETSV Lauda
69 LANIG Anna GER 076 05 68 U16F 00:13:14.72 11.32 Balbachschule 4U
70 WECKESSER Sarah GER 370 05 69 U16F 00:13:15.18 11.32 Turmbergschule Königshofen 4
71 HENNING Alisa GER 373 03 70 U16F 00:13:15.64 11.31 TV Bad Mergentheim
72 SCHELLMANN Mariella GER 237 05 71 U16F 00:13:16.06 11.31 Karnevalsgesellschaft Königshofen
73 BURKHARD Paula GER 235 04 72 U16F 00:13:16.18 11.30 Karnevalsgesellschaft Königshofen
74 JONAS Ira GER 364 04 73 U16F 00:13:16.97 11.29 Turmbergschule Königshofen 4
75 KLIETMANN Jana GER 283 02 74 U16F 00:13:19.01 11.26 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
76 SCHOLZ Rebekka GER 384 99 75 U16F 00:13:21.16 11.23 keine Angabe
77 UNGAR Sinja GER 241 03 76 U16F 00:13:23.23 11.20 Karnevalsgesellschaft Königshofen
78 NIEDERMAYER Lea GER 211 02 77 U16F 00:13:27.37 11.15 Josef-Schmitt-Realschule
79 JÜTTNER Milena GER 113 01 78 U16F 00:13:27.57 11.14 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 7
80 SCHALK Anna GER 236 02 79 U16F 00:13:28.45 11.13 Karnevalsgesellschaft Königshofen
81 SCHEIDLER Luise GER 116 06 80 U16F 00:13:32.89 11.07 ETSV Lauda
82 SCHÜTZ Dean GER 273 04 81 U16F 00:13:33.72 11.06 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 C
83 TAUTRIM Nele GER 117 05 82 U16F 00:13:36.18 11.03 ETSV Lauda
84 ELZER Hanna GER 072 04 83 U16F 00:13:36.59 11.02 Balbachschule 4U
85 WUNSCH Chiara GER 329 99 84 U16F 00:13:38.53 11.00 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 C
86 POHLAN Luise GER 144 05 85 U16F 00:13:45.06 10.91 GMS Lauda 4a
87 DEWOR Emma GER 141 05 86 U16F 00:13:45.15 10.91 GMS Lauda 4a
88 WÖRNER Leonie GER 362 05 87 U16F 00:13:50.89 10.83 Turmbergschule Königshofen 3
89 ICLT Salina GER 402 05 88 U16F 00:13:51.63 10.82 GMS Lauda
90 SCHÄFER Alina GER 440 00 2 kAKF 00:13:54.46 10.79 GMS Lauda
91 DERR Emily Sophia GER 099 05 89 U16F 00:13:58.32 10.74 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
92 BAUMANN Jessica GER 243 07 90 U16F 00:13:59.05 10.73 Lindenschule Gerlachsheim 2
93 NIEDERMAYER Nele GER 069 06 91 U16F 00:14:00.02 10.71 Balbachschule 3U
94 ZWETZICH Katharina GER 302 02 92 U16F 00:14:12.05 10.56 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
95 UMMINGER Joana GER 230 02 93 U16F 00:14:13.54 10.54 Josef-Schmitt-Realschule
96 NAGEL Alina GER 389 03 94 U16F 00:14:16.04 10.51 Sportjugend TBB
97 BESSERER Annika GER 258 04 95 U16F 00:14:17.21 10.50 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 A
98 REHBERG Finja GER 094 06 96 U16F 00:14:25.71 10.40 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
99 WILDNER Jasmin GER 166 02 97 U16F 00:14:35.44 10.28 GMS Lauda 7a
100 DITTER Jule GER 128 07 98 U16F 00:14:45.31 10.17 GMS Lauda 2d
101 SCHMIDT Stefanie GER 172 99 99 U16F 00:14:45.53 10.16 GMS Lauda 8a
102 WEDIG Mirjam GER 263 04 100 U16F 00:14:46.90 10.15 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 A
103 ZIPF Franziska GER 105 04 101 U16F 00:14:53.07 10.08 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
104 SCHUPPLER Marika GER 071 05 102 U16F 00:15:12.21  9.87 Balbachschule 3U
105 SCHUPPLER Tina GER 066 07 103 U16F 00:15:12.29  9.87 Balbachschule 2U
106 KEGELMANN Lara GER 356 06 104 U16F 00:15:18.76  9.80 Turmbergschule Königshofen 3
107 ZENT Jessica-Annabell GER 097 05 105 U16F 00:15:18.82  9.80 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
108 OTT Charlotte GER 359 06 106 U16F 00:15:20.06  9.78 Turmbergschule Königshofen 3
109 ZIPF Julia GER 106 04 107 U16F 00:15:37.98  9.60 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
110 MOLL Lea-Sophie GER 068 05 108 U16F 00:15:46.47  9.51 Balbachschule 3U
111 SACK Kathrin GER 219 03 109 U16F 00:15:51.01  9.46 Josef-Schmitt-Realschule
112 HARTWIG Yvonne GER 339 99 110 U16F 00:15:51.03  9.46 Schule im Taubertal
113 MEISSNER Helena GER 081 05 111 U16F 00:15:52.03  9.45 Balbachschule 4U
114 HENNING Lorena GER 062 07 112 U16F 00:15:54.73  9.43 Balbachschule 1-2OBB
115 SEMMLER Nadine GER 226 01 113 U16F 00:16:11.16  9.27 Josef-Schmitt-Realschule
116 STEIB Katharina GER 321 02 114 U16F 00:16:14.13  9.24 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
117 UNGAR Mila GER 139 06 115 U16F 00:16:14.50  9.24 GMS Lauda 3I
118 STÖßER Johanna GER 124 06 116 U16F 00:16:15.71  9.22 GMS Lauda 2a
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119 MOHR Ronja GER 123 07 117 U16F 00:16:15.82  9.22 GMS Lauda 2a
120 SCHRIYEROGLU Aliye GER 403 06 118 U16F 00:16:17.94  9.20 GMS Lauda
121 UNGAR Fee GER 435 76 3 kAKF 00:16:18.38  9.20 GMS Lauda
122 DAUB Maren GER 266 04 119 U16F 00:16:20.39  9.18 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
123 HERTLE Tessa GER 348 07 120 U16F 00:16:22.72  9.16 Turmbergschule Königshofen 2
124 SEMKE Alina GER 271 03 121 U16F 00:16:27.45  9.11 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
125 BANZER Anna Berrit GER 417 04 122 U16F 00:16:47.94  8.93 TV Königshofen
126 BLASIC Chiara GER 399 02 123 U16F 00:16:48.45  8.92 Sportjugend TBB
127 HELLHORN Melina GER 268 04 124 U16F 00:16:51.93  8.89 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
128 KAUFMANN Marie-Louise GER 428 03 125 U16F 00:17:29.31  8.58 St.Bernhart
129 SPRECAKOVIC Madita GER 095 07 126 U16F 00:17:30.64  8.57 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
130 HUMMEL Serafina GER 091 05 127 U16F 00:17:31.20  8.56 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
131 GÖTZELMANN Pia GER 234 05 128 U16F 00:17:42.03  8.47 Karate Ryozanpaku Dojo Tauberbischofsheim
132 FAHRBACH Lara GER 159 04 129 U16F 00:17:47.87  8.43 GMS Lauda 4e
133 SAUTNER Catrin GER 220 99 130 U16F 00:18:04.84  8.30 Josef-Schmitt-Realschule
134 SCHENK Sabrina GER 221 99 131 U16F 00:18:05.00  8.29 Josef-Schmitt-Realschule
135 DIETRICH Ann-Kathrin GER 437 92 4 kAKF 00:18:30.04  8.11 Schule im Taubertal
136 RETTKOWSKI Nicole GER 342 07 132 U16F 00:18:30.33  8.11 Schule im Taubertal
137 BREITKREUZ Tamara GER 388 04 133 U16F 00:19:15.34  7.79 Sportjugend TBB
138 SCHÖN Noemi GER 407 04 134 U16F 00:19:31.83  7.68 GMS Lauda
139 HÜLSMANN Anna GER 341 99 135 U16F 00:21:42.75  6.91 Schule im Taubertal
140 KRAUS Anna Ida GER 092 06 136 U16F 00:24:09.42  6.21 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
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1 HILDENBRAND Anthony GER 121 00 1 U16M 00:07:48.63 19.20 FC Dörlesberg
2 BERGNER Dylan GER 120 00 2 U16M 00:08:08.94 18.41 FC Dörlesberg
3 BRENNER Patrick GER 372 99 3 U16M 00:08:24.48 17.84 TV Bad Mergentheim
4 WALTER Simon GER 115 99 4 U16M 00:08:50.22 16.97 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 8
5 SIGMANN Fynn GER 346 02 5 U16M 00:09:23.90 15.96 TSV Neunstetten
6 SIGMUND Leon GER 320 02 6 U16M 00:09:25.84 15.91 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
7 TACK Luis GER 228 02 7 U16M 00:09:39.92 15.52 Josef-Schmitt-Realschule
8 HOFMANN Robin GER 312 01 8 U16M 00:09:43.92 15.41 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
9 EKERT Fabian GER 182 00 9 U16M 00:09:44.63 15.39 Josef-Schmitt-Realschule
10 HOFMANN Maxim GER 291 03 10 U16M 00:09:52.27 15.20 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
11 SCHNEIDER Tim GER 135 05 11 U16M 00:09:54.57 15.14 GMS Lauda 3d
12 HÖNNINGER Robin GER 193 03 12 U16M 00:09:55.31 15.12 Josef-Schmitt-Realschule
13 FAUL Paul-Luca GER 280 02 13 U16M 00:09:57.18 15.07 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
14 ECKARD Jakob GER 180 01 14 U16M 00:09:58.87 15.03 Josef-Schmitt-Realschule
15 ROLL Maximilian GER 316 02 15 U16M 00:10:00.64 14.98 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
16 BAUKNECHT Maurice-Leon GER 264 04 16 U16M 00:10:03.39 14.92 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
17 KILIAN Pascal GER 276 02 17 U16M 00:10:13.10 14.68 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 A
18 BAUMEISTER Florian GER 177 04 18 U16M 00:10:15.71 14.62 Josef-Schmitt-Realschule
19 KUHN Marcel GER 199 03 19 U16M 00:10:17.09 14.58 Josef-Schmitt-Realschule
20 REHBERG Arne GER 213 04 20 U16M 00:10:18.01 14.56 Josef-Schmitt-Realschule
21 WIESNER Paul GER 361 06 21 U16M 00:10:19.91 14.52 Turmbergschule Königshofen 3
22 SCHUSTER Leon GER 298 03 22 U16M 00:10:20.18 14.51 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
23 HENNING Niklas GER 249 06 23 U16M 00:10:23.97 14.42 Lindenschule Gerlachsheim 3
24 SACK Tom GER 360 06 24 U16M 00:10:24.10 14.42 Turmbergschule Königshofen 3
25 DEPPISCH Simon GER 083 03 25 U16M 00:10:24.93 14.40 Balbachschule 5
26 GRANER Simon GER 400 03 26 U16M 00:10:27.03 14.35 Sportjugend TBB
27 BETHÄUßER Luca GER 246 06 27 U16M 00:10:28.15 14.33 Lindenschule Gerlachsheim 3
28 KIRSCHNER Markus GER 282 03 28 U16M 00:10:28.91 14.31 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
29 HERRMANN Vinzenz GER 433 03 29 U16M 00:10:33.71 14.20 Josef-Schmitt-Realschule
30 SCHMITT Sandro GER 376 02 30 U16M 00:10:35.95 14.15 TV Schillingstadt
31 EPP Noel Etienne GER 184 04 31 U16M 00:10:38.52 14.10 Josef-Schmitt-Realschule
32 LÜDECKE Dominik GER 205 01 32 U16M 00:10:38.98 14.08 Josef-Schmitt-Realschule
33 RIES Leon GER 307 02 33 U16M 00:10:40.01 14.06 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 A
34 GRABER Alexander GER 170 00 34 U16M 00:10:43.85 13.98 GMS Lauda 8a
35 BARTHEL Julian GER 107 04 35 U16M 00:10:45.06 13.95 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 4
36 KÖHLER Clemens GER 380 01 36 U16M 00:10:45.76 13.94 keine Angabe
37 BORST Lukas GER 247 05 37 U16M 00:10:49.59 13.85 Lindenschule Gerlachsheim 3
38 CHRIST Florian GER 089 05 38 U16M 00:10:51.22 13.82 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
39 RETZBACH Bastian GER 216 01 39 U16M 00:10:51.99 13.80 Josef-Schmitt-Realschule
40 GEIGER Johannes GER 100 04 40 U16M 00:11:02.83 13.58 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
41 GREIßING Liam GER 327 00 41 U16M 00:11:03.40 13.57 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 C
42 THULLNER Leander GER 386 02 42 U16M 00:11:04.24 13.55 keine Angabe
43 DIETERMANN Ellis GER 377 03 43 U16M 00:11:06.83 13.50 keine Angabe
44 SCHELLMANN Maximilian GER 238 02 44 U16M 00:11:08.91 13.45 Karnevalsgesellschaft Königshofen
45 THEINER Andreas GER 287 04 45 U16M 00:11:08.92 13.45 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
46 FRANK Lukas GER 154 05 46 U16M 00:11:10.31 13.43 GMS Lauda 4d
47 SCHINDLER Jonas GER 297 02 47 U16M 00:11:11.76 13.40 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
48 LORENZ Peter GER 080 05 48 U16M 00:11:12.01 13.39 Balbachschule 4U
49 SPIEß Hannes GER 126 07 49 U16M 00:11:13.97 13.35 GMS Lauda 2b
50 HUMMEL Constantin GER 114 00 50 U16M 00:11:19.19 13.25 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 8
51 KAVCIC Manuel GER 075 05 51 U16M 00:11:20.87 13.22 Balbachschule 4U
52 KNÖRZER Adrian GER 251 06 52 U16M 00:11:23.35 13.17 Lindenschule Gerlachsheim 3
53 HELLMUTH Felix GER 131 05 53 U16M 00:11:24.59 13.15 GMS Lauda 3a
54 MÜHLING Tom GER 162 04 54 U16M 00:11:27.09 13.10 GMS Lauda 5
55 BAUER Luca GER 148 04 55 U16M 00:11:27.20 13.10 GMS Lauda 4c
56 DIX Michael GER 354 06 56 U16M 00:11:27.70 13.09 Turmbergschule Königshofen 3
57 HERBST Maximilian GER 192 03 57 U16M 00:11:27.88 13.08 Josef-Schmitt-Realschule
58 WITTSTOCK Felix GER 110 03 58 U16M 00:11:27.98 13.08 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 5
59 HELLINGER Martin GER 191 04 59 U16M 00:11:28.56 13.07 Josef-Schmitt-Realschule
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60 JANZEN Aleksej GER 084 03 60 U16M 00:11:29.38 13.06 Balbachschule 5
61 STOLL Nico GER 256 05 61 U16M 00:11:31.30 13.02 Lindenschule Gerlachsheim 4
62 INHESTERN Janne GER 355 06 62 U16M 00:11:35.39 12.94 Turmbergschule Königshofen 3
63 KLEE Paolo GER 250 05 63 U16M 00:11:36.62 12.92 Lindenschule Gerlachsheim 3
64 KUTTRUFF Joshua GER 357 06 64 U16M 00:11:37.34 12.91 Turmbergschule Königshofen 3
65 SCHMID Markus GER 222 02 65 U16M 00:11:38.36 12.89 Josef-Schmitt-Realschule
66 FRANKENBERGER Theo GER 334 06 66 U16M 00:11:41.60 12.83 SC Freudenberg
67 HOFMANN Moritz GER 292 03 67 U16M 00:11:42.35 12.81 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
68 KARLE Jaran GER 436 05 68 U16M 00:11:43.52 12.79 Möbel Schmitt
69 STEIN Andre GER 227 03 69 U16M 00:11:50.29 12.67 Josef-Schmitt-Realschule
70 DITTER Dennis GER 289 03 70 U16M 00:11:52.56 12.63 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
71 MEDER Georg GER 207 01 71 U16M 00:11:54.77 12.59 Josef-Schmitt-Realschule
72 KUHN Sebastian GER 200 04 72 U16M 00:11:55.22 12.58 Josef-Schmitt-Realschule
73 SACK Fabian GER 218 04 73 U16M 00:11:56.35 12.56 Josef-Schmitt-Realschule
74 NIETSCH Louis GER 134 05 74 U16M 00:11:56.84 12.56 GMS Lauda 3d
75 LEBER Noah GER 079 05 75 U16M 00:11:59.03 12.52 Balbachschule 4U
76 HINTZSCHE Fabian GER 119 02 76 U16M 00:11:59.55 12.51 ETSV Lauda/Handball
77 SACK Adrian GER 146 05 77 U16M 00:12:00.45 12.49 GMS Lauda 4a
78 ASSEL Pascal GER 345 03 78 U16M 00:12:01.05 12.48 TSV Markelsheim
79 PASCHKE Nico GER 082 05 79 U16M 00:12:04.22 12.43 Balbachschule 4U
80 BANZER Vincent GER 416 04 80 U16M 00:12:04.93 12.41 TV Königshofen
81 SACK Benjamin GER 217 00 81 U16M 00:12:05.10 12.41 Josef-Schmitt-Realschule
82 ELZER Keano GER 067 05 82 U16M 00:12:06.51 12.39 Balbachschule 3U
83 DEIBERT Daniel GER 178 03 83 U16M 00:12:07.74 12.37 Josef-Schmitt-Realschule
84 SPENGLER Jakob GER 104 04 84 U16M 00:12:08.41 12.36 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
85 SCHWÄGERL Jonas GER 285 02 85 U16M 00:12:08.47 12.35 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
86 QUENZER Jannik GER 278 03 86 U16M 00:12:09.02 12.35 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 A
87 REUTER Valentin GER 352 06 87 U16M 00:12:10.11 12.33 Turmbergschule Königshofen 2
88 REINHARD Nils GER 337 03 88 U16M 00:12:12.39 12.29 SC Freudenberg
89 KERN Jakob GER 336 03 89 U16M 00:12:12.43 12.29 SC Freudenberg
90 CHRIST Philipp GER 265 03 90 U16M 00:12:13.74 12.27 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 B
91 LEUTZ Julian GER 203 02 91 U16M 00:12:15.98 12.23 Josef-Schmitt-Realschule
92 FREGIN Dylan GER 378 99 92 U16M 00:12:19.22 12.17 keine Angabe
93 FUNK Eduard GER 396 02 93 U16M 00:12:20.46 12.15 Sportjugend TBB
94 FRANKENBERGER Anton GER 333 04 94 U16M 00:12:21.34 12.14 SC Freudenberg
95 LANIG Samuel GER 077 05 95 U16M 00:12:21.57 12.14 Balbachschule 4U
96 BAUER Justin GER 157 04 96 U16M 00:12:23.38 12.11 GMS Lauda 4e
97 WECKESSER Peter GER 369 04 97 U16M 00:12:23.72 12.10 Turmbergschule Königshofen 4
98 KUZMIN Tais GER 393 02 98 U16M 00:12:33.62 11.94 Sportjugend TBB
99 KOßAGK Maurice GER 195 03 99 U16M 00:12:34.20 11.93 Josef-Schmitt-Realschule
100 FUNK Andrej GER 397 02 100 U16M 00:12:35.94 11.91 Sportjugend TBB
101 VOLKERT Elias GER 156 05 101 U16M 00:12:36.96 11.89 GMS Lauda 4d
102 MÜLLER Jonas GER 328 00 102 U16M 00:12:38.48 11.87 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 C
103 BUNDSCHUH Jonas GER 130 06 103 U16M 00:12:40.44 11.84 GMS Lauda 3a
104 APP Johann GER 140 05 104 U16M 00:12:41.90 11.81 GMS Lauda 4a
105 HEINZLER Rene GER 340 00 105 U16M 00:12:45.39 11.76 Schule im Taubertal
106 SPILLER Joey GER 367 05 106 U16M 00:12:48.24 11.72 Turmbergschule Königshofen 4
107 TRUNK Marcel GER 368 04 107 U16M 00:12:48.80 11.71 Turmbergschule Königshofen 4
108 MARKERT Robin GER 381 03 108 U16M 00:12:50.76 11.68 keine Angabe
109 MAYER Paul GER 138 06 109 U16M 00:12:51.19 11.67 GMS Lauda 3I
110 HOLLERBACH Leon GER 143 05 110 U16M 00:12:55.04 11.61 GMS Lauda 4a
111 WEIS Maral GER 412 05 111 U16M 00:12:55.50 11.61 Turmbergschule
112 LANGER Johannes GER 374 05 112 U16M 00:12:57.59 11.57 TV Königshofen
113 JULIAN LEON Reif GER 365 04 113 U16M 00:13:00.45 11.53 Turmbergschule Königshofen 4
114 GERSTBERGER Max GER 275 03 114 U16M 00:13:00.99 11.52 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 A
115 VOLKERT Lorenz GER 096 06 115 U16M 00:13:01.33 11.52 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
116 WEIS Lukas GER 371 05 116 U16M 00:13:04.39 11.47 Turmbergschule Königshofen 4
117 MAXL Moritz GER 206 02 117 U16M 00:13:04.82 11.47 Josef-Schmitt-Realschule
118 HOHL Jonas GER 349 06 118 U16M 00:13:05.74 11.45 Turmbergschule Königshofen 2
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119 ÖCHSNER Yannick GER 323 01 119 U16M 00:13:06.59 11.44 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
120 STANGL Louis GER 353 06 120 U16M 00:13:14.00 11.33 Turmbergschule Königshofen 2
121 FLEUCHAUS Tim GER 254 05 121 U16M 00:13:15.13 11.32 Lindenschule Gerlachsheim 4
122 WAIBEL Marcel GER 405 03 122 U16M 00:13:16.00 11.31 GMS Lauda
123 KAISER Oliver GER 160 05 123 U16M 00:13:16.80 11.30 GMS Lauda 4e
124 LEBER Alan GER 078 05 124 U16M 00:13:20.09 11.25 Balbachschule 4U
125 LEBER Yannik GER 063 07 125 U16M 00:13:22.38 11.22 Balbachschule 1-2OBB
126 VOLLRATH Niklas GER 231 00 126 U16M 00:13:24.03 11.19 Josef-Schmitt-Realschule
127 DAHSHAN Mohammed GER 168 00 127 U16M 00:13:26.77 11.16 GMS Lauda 8a
128 KOßAGK Marvin GER 194 03 128 U16M 00:13:31.63 11.09 Josef-Schmitt-Realschule
129 SCHÜTZ Leon-Justin GER 319 01 129 U16M 00:13:34.14 11.05 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 C
130 LUX Alexander GER 204 99 130 U16M 00:13:35.32 11.04 Josef-Schmitt-Realschule
131 BER Denis GER 167 00 131 U16M 00:13:39.15 10.99 GMS Lauda 8a
132 REISENWEDEL Lukas GER 214 04 132 U16M 00:13:40.14 10.97 Josef-Schmitt-Realschule
133 STOLL Robin GER 257 05 133 U16M 00:13:47.39 10.88 Lindenschule Gerlachsheim 4
134 SCHUSTER Simon GER 299 03 134 U16M 00:13:58.81 10.73 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 D
135 PFNEISL Marvin GER 109 02 135 U16M 00:13:58.95 10.73 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 5
136 SCHEIDLER Till GER 382 04 136 U16M 00:14:06.54 10.63 keine Angabe
137 FELS Joshua GER 185 03 137 U16M 00:14:10.06 10.59 Josef-Schmitt-Realschule
138 MARKUS Daniel GER 255 05 138 U16M 00:14:11.44 10.57 Lindenschule Gerlachsheim 4
139 KRAUS Max GER 196 03 139 U16M 00:14:22.46 10.44 Josef-Schmitt-Realschule
140 KOCH Max GER 350 07 140 U16M 00:14:22.84 10.43 Turmbergschule Königshofen 2
141 HÄUßNER Sebastian GER 272 04 141 U16M 00:14:26.17 10.39 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 C
142 SCHÄFFNER Sven GER 225 02 142 U16M 00:14:34.86 10.29 Josef-Schmitt-Realschule
143 SETNY Marc GER 394 04 143 U16M 00:14:38.25 10.25 Sportjugend TBB
144 KUZMIN Leon GER 392 02 144 U16M 00:14:41.53 10.21 Sportjugend TBB
145 WOLF Robin GER 398 04 145 U16M 00:14:41.97 10.20 Sportjugend TBB
146 SCHMEIßER Max GER 383 07 146 U16M 00:14:42.47 10.20 keine Angabe
147 ROGLER Jakob GER 387 04 147 U16M 00:14:45.48 10.16 Sportjugend TBB
148 ECKERT Tobias GER 181 01 148 U16M 00:14:52.01 10.09 Josef-Schmitt-Realschule
149 RAUPACH Lutz GER 171 01 149 U16M 00:14:55.40 10.05 GMS Lauda 8a
150 FELL Felix GER 112 01 150 U16M 00:14:56.59 10.04 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 7
151 BRIAN Ostertag GER 338 99 151 U16M 00:15:14.69  9.84 Schule im Taubertal
152 IHL Andreas GER 074 04 152 U16M 00:15:19.84  9.78 Balbachschule 4U
153 MAXL Simon GER 137 06 153 U16M 00:15:20.18  9.78 GMS Lauda 3I
154 KUHN Marc GER 198 01 154 U16M 00:15:30.50  9.67 Josef-Schmitt-Realschule
155 HAMMELMANN Niklas GER 189 02 155 U16M 00:15:40.54  9.57 Josef-Schmitt-Realschule
156 HEHN Julian GER 101 04 156 U16M 00:15:41.17  9.56 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 3
157 THÜRY Yannick GER 252 05 157 U16M 00:15:41.68  9.56 Lindenschule Gerlachsheim 3
158 HOBL Philipp GER 259 03 158 U16M 00:15:42.77  9.55 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 A
159 WACHTER Dominik GER 262 04 159 U16M 00:15:43.98  9.53 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 A
160 BAUMANN Jonas GER 175 04 160 U16M 00:15:52.52  9.45 Josef-Schmitt-Realschule
161 RÜTTLING Linus GER 145 04 161 U16M 00:15:55.05  9.42 GMS Lauda 4a
162 FREGIN Mike GER 379 03 162 U16M 00:16:00.88  9.37 keine Angabe
163 KÖNIG Florian GER 351 06 163 U16M 00:16:04.22  9.33 Turmbergschule Königshofen 2
164 SCHERER Maximilian GER 261 04 164 U16M 00:16:04.77  9.33 Martin-Schleyer-Gymnasium 05 A
165 WENDT Dustin GER 253 05 165 U16M 00:16:10.26  9.28 Lindenschule Gerlachsheim 3
166 BICKEL Leon GER 136 06 166 U16M 00:16:12.31  9.26 GMS Lauda 3I
167 GÜNTER Damian GER 347 06 167 U16M 00:16:39.11  9.01 Turmbergschule Königshofen 2
168 HANSELMANN Julian GER 408 04 168 U16M 00:17:14.50  8.70 GMS Lauda
169 FAUL Holger GER 127 06 169 U16M 00:17:33.93  8.54 GMS Lauda 2c
170 BENTHIN Andrew - Jonathan GER 244 06 170 U16M 00:17:36.55  8.52 Lindenschule Gerlachsheim 2
171 THROM Maik GER 343 02 171 U16M 00:18:29.86  8.11 Schule im Taubertal
172 APPEL Ben GER 088 06 172 U16M 00:20:50.54  7.20 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
173 RADO Leon GER 093 07 173 U16M 00:21:07.78  7.10 Dorothea-von Rieneck-Schule Grünsfeld 2
174 MAYFIELD James GER 406 02 174 U16M 00:21:43.28  6.91 GMS Lauda
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1 HAAG Eleisa GER 710 96 1 HKMF 00:18:57.23 15.83 Tria TV Bad Mergentheim
2 WICKEL Katharina GER 767 00 2 HKMF 00:24:47.39 12.10 keine Angabe
3 KÜCHERER Lena GER 651 01 3 HKMF 00:25:08.16 11.94 Martin-Schleyer-Gymnasium 08 C
4 PIESCH Hannah GER 738 94 4 HKMF 00:25:21.95 11.83 Würzburg
5 LEBER Tamara GER 795 72 5 HKMF 00:25:51.46 11.60 keine Angabe
6 VOLLRATH Shirin GER 617 94 6 HKMF 00:26:11.42 11.45 Grünsfeld
7 KUHN Simone GER 711 89 7 HKMF 00:26:16.81 11.42 Tria TV Bad Mergentheim
8 SPINNER Maria GER 764 98 8 HKMF 00:26:23.42 11.37 keine Angabe
9 PAUL Nele GER 683 98 9 HKMF 00:27:29.79 10.91 MGG TBB
10 REUTTER Christin GER 684 99 10 HKMF 00:27:37.01 10.86 MGG TBB
11 STEINBACH Patricia GER 621 82 11 HKMF 00:27:42.83 10.82 Josef-Schmitt-Realschule
12 STUMP Christa GER 640 56 12 HKMF 00:27:50.72 10.77 Malteser
13 WILTSCHEK Thea GER 688 99 13 HKMF 00:28:01.64 10.70 MGG TBB
14 MEDER Jasmin GER 756 91 14 HKMF 00:28:02.60 10.70 keine Angabe
15 STANDKSE Lorena GER 707 94 15 HKMF 00:28:12.16 10.64 Tauberbischofsheim
16 OTT Christine GER 729 87 16 HKMF 00:28:13.93 10.63 TV Königshofen
17 IMHOF Michaela GER 726 97 17 HKMF 00:28:26.92 10.55 TV Königshofen
18 BISSINGER Carolin GER 741 90 18 HKMF 00:28:31.39 10.52 keine Angabe
19 MAUCH Annette GER 636 72 19 HKMF 00:28:33.91 10.50 Königshofen
20 HABERKORN Anna GER 674 99 20 HKMF 00:28:39.84 10.47 MGG TBB
21 BRENNECKE Petra GER 634 76 21 HKMF 00:28:39.94 10.47 KellerBrennecke Werbeagentur
22 ERLENBACH Annabell GER 668 98 22 HKMF 00:28:44.82 10.44 MGG TBB
23 LEA Braun GER 678 98 23 HKMF 00:28:53.40 10.38 MGG TBB
24 BRAWEK Anke GER 742 83 24 HKMF 00:28:57.06 10.36 keine Angabe
25 HARTMANN Anja GER 635 70 25 HKMF 00:28:58.08 10.36 KellerBrennecke Werbeagentur
26 GÖBEL Sandra GER 693 83 26 HKMF 00:29:04.88 10.32 Roto Frank Bauelemente GmbH
27 THROM Ann-Kathrin GER 766 91 27 HKMF 00:29:15.19 10.26 keine Angabe
28 BARTHEL Lisa GER 794 92 28 HKMF 00:29:31.81 10.16 Karate Dojo Dokan Lauda
29 DIETERMANN Dunja GER 747 67 29 HKMF 00:29:33.09 10.15 keine Angabe
30 KERN Simone GER 701 71 30 HKMF 00:29:36.85 10.13 SC Freudenberg
31 BURGER Marion GER 611 76 31 HKMF 00:29:40.60 10.11 Fitness Center impuls LAUDA
32 HAAS Lisa GER 673 99 32 HKMF 00:29:41.51 10.10 MGG TBB
33 GRODDE Nele GER 628 86 33 HKMF 00:29:57.60 10.01 KellerBrennecke
34 KINDERMANN Kathrin GER 694 82 34 HKMF 00:30:28.81  9.84 Roto Frank Bauelemente GmbH
35 WECKESSER Mona GER 735 95 35 HKMF 00:30:35.44  9.81 TV Königshofen
36 QUENZER Birgit GER 718 70 36 HKMF 00:30:36.29  9.80 TTC Bobstadt
37 SALOMON Marie GER 619 99 37 HKMF 00:30:54.72  9.70 Josef-Schmitt-Realschule
38 HERZER Rebecca GER 1099 94 38 HKMF 00:30:57.69  9.69 MaM-Königshofen
39 KUHN Heike GER 797 72 39 HKMF 00:30:59.61  9.68 Unicum-Paimar
40 SPINNER Sabine GER 765 93 40 HKMF 00:31:08.21  9.63 keine Angabe
41 MICHELBERGER Franziska GER 800 95 41 HKMF 00:31:12.70  9.61 CeraCon
42 KLEIST Hendrik GER 612 94 42 HKMF 00:31:23.63  9.56 Fitness Center impuls LAUDA
43 WILL Regina GER 768 68 43 HKMF 00:31:24.22  9.55 keine Angabe
44 LANGER Maike GER 727 00 44 HKMF 00:31:51.74  9.42 TV Königshofen
45 SCHMITT Ariane GER 730 01 45 HKMF 00:31:55.89  9.40 TV Königshofen
46 LEHR Laura GER 728 01 46 HKMF 00:31:56.00  9.39 TV Königshofen
47 SCHMIDT Madlene GER 606 96 47 HKMF 00:32:03.75  9.36 CeraCon
48 WILDNER Sonja GER 616 01 48 HKMF 00:32:17.06  9.29 GMS Lauda 8b
49 MC LAUGHLIN Laura GER 680 98 49 HKMF 00:32:40.27  9.18 MGG TBB
50 GRESS Jolanda GER 669 98 50 HKMF 00:32:40.54  9.18 MGG TBB
51 RUPP Nadine GER 665 91 51 HKMF 00:33:19.28  9.00 Mediteam Volleys Bamberg
52 HOFBAUER Stefanie GER 752 87 52 HKMF 00:33:19.46  9.00 keine Angabe
53 EKNIGK Emi GER 749 00 1 kAKF 00:33:29.98  8.96 keine Angabe
54 DUTZI Rebecca GER 748 85 53 HKMF 00:34:08.43  8.79 keine Angabe
55 DAUB Annika GER 649 01 54 HKMF 00:34:10.12  8.78 Martin-Schleyer-Gymnasium 08 C
56 GEYER Tina GER 605 89 55 HKMF 00:34:13.16  8.77 CeraCon
57 HOLZWARTH Renate GER 753 65 56 HKMF 00:34:21.09  8.73 keine Angabe
58 IHRIG Julia GER 754 83 57 HKMF 00:34:30.18  8.69 keine Angabe
59 IMHOF Christiane GER 725 59 58 HKMF 00:34:30.59  8.69 TV Königshofen



24.Messelauf Königshofen - 5km Hobbylauf (5.000 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 5.000 Kms

Seite 2/4
14:43

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:206 P:172 Ar:170 D:2 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
60 HAUN Deborah GER 650 01 59 HKMF 00:34:42.24  8.64 Martin-Schleyer-Gymnasium 08 C
61 WECKESSER Leonie GER 734 97 60 HKMF 00:35:21.36  8.49 TV Königshofen
62 SCHWARTZ Leonie GER 731 94 61 HKMF 00:35:21.41  8.48 TV Königshofen
63 SEUS Julia GER 771 93 62 HKMF 00:35:36.11  8.43 Sportjugend TBB
64 SEUS Julia GER 733 93 63 HKMF 00:35:36.21  8.43 TV Königshofen
65 KASPER Lena GER 624 03 64 HKMF 00:36:11.45  8.29 Karnevalsgesellschaft Königshofen
66 BREITKREUZ Laura GER 784 00 65 HKMF 00:36:11.57  8.29 Sportjugend TBB
67 ZINK Desiree GER 769 96 66 HKMF 00:36:21.07  8.25 keine Angabe
68 SCHMEIßER Katrin GER 762 95 67 HKMF 00:36:23.22  8.24 keine Angabe
69 SCHÄFFNER Katharina GER 620 97 68 HKMF 00:37:03.57  8.10 Josef-Schmitt-Realschule
70 MAAG Sophia GER 654 99 69 HKMF 00:37:16.56  8.05 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 C
71 DÖRING Gina GER 667 99 70 HKMF 00:37:36.06  7.98 MGG TBB
72 YILDIZ Verena GER 601 98 71 HKMF 00:38:24.01  7.81 Bad Mergentheim
73 SUTTNER Lisa GER 709 61 72 HKMF 00:44:29.08  6.74 Team Hawaii
74 MOCIGEMBA Margrit GER 708 51 73 HKMF 00:44:29.21  6.74 Team Hawaii
75 SCHÄFER Wilma GER 763 61 74 HKMF 00:53:37.13  5.60 keine Angabe

DSQ GENTNER Magdalena GER 720 00 DSQ kAKF 00:00:00.00 0.00 Turmbergschule Königshofen



24.Messelauf Königshofen - 5km Hobbylauf (5.000 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 5.000 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:206 P:172 Ar:170 D:2 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 KELLING Patrick GER 801 91 1 HKMM 00:18:28.11 16.24 Hollesche LA-Freunde e.V.
2 MOHR Nicolas GER 780 99 2 HKMM 00:18:53.25 15.88 Realschule Lauda
3 NOHE Daniel GER 789 95 3 HKMM 00:19:07.79 15.68 TSV Höpfingen
4 KÜHL Timo GER 712 92 4 HKMM 00:20:07.12 14.91 Tria TV Bad Mergentheim
5 REINHART Jochen GER 798 76 5 HKMM 00:20:36.70 14.55 SV Würzburg 05
6 WOHLFAHRT Thomas GER 705 90 6 HKMM 00:20:38.43 14.53 SV Uiffingen
7 LINKE David GER 714 02 7 HKMM 00:20:49.13 14.41 TSV Buchen
8 SCHEURER Manuel GER 713 96 8 HKMM 00:21:01.35 14.27 Tria TV Bad Mergentheim
9 AMBACH Kevin GER 648 02 9 HKMM 00:21:31.40 13.94 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 B
10 SCHÜTZ Alexander GER 698 83 10 HKMM 00:22:03.74 13.60 Roto Frank Bauelemente GmbH
11 BLECKMANN Luca GER 722 99 11 HKMM 00:22:11.26 13.52 TV Königshofen
12 WINTER Yannik-Luca GER 646 02 12 HKMM 00:22:18.36 13.45 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 C
13 DIETERMANN Brian GER 745 98 13 HKMM 00:22:18.81 13.44 keine Angabe
14 GRIMM Timur GER 670 99 14 HKMM 00:22:25.40 13.38 MGG TBB
15 ROTH Michael GER 761 97 15 HKMM 00:22:37.71 13.26 keine Angabe
16 HOFMANN Tim GER 676 99 16 HKMM 00:22:47.31 13.16 MGG TBB
17 KELLER Michael GER 630 73 17 HKMM 00:22:51.86 13.12 KellerBrennecke
18 EHRLICH Stephan GER 704 84 18 HKMM 00:22:53.23 13.11 Spenglerei - Frey
19 APP Vincent Leonard GER 647 01 19 HKMM 00:23:05.21 12.99 Martin-Schleyer-Gymnasium 07 A
20 AMBACH Werner GER 608 70 20 HKMM 00:23:05.29 12.99 ETSV Lauda
21 LINK Tobias GER 679 77 21 HKMM 00:23:10.48 12.95 MGG TBB
22 KANJANAKAEW Poramet THA 609 96 22 HKMM 00:24:04.70 12.46 ETSV Lauda
23 WEBER Vincent GER 802 99 23 HKMM 00:24:06.99 12.44 Realschule Lauda
24 ECKERT Niklas GER 641 03 24 HKMM 00:24:09.28 12.42 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
25 FANGMEIER Dieter GER 691 70 25 HKMM 00:24:15.40 12.37 Roto Frank Bauelemente GmbH
26 BRAND Albert GER 613 80 26 HKMM 00:24:23.10 12.30 Freiwillige Feuerwehr Abteilung Deubach
27 MÜLLER Christoph GER 682 77 27 HKMM 00:24:25.64 12.28 MGG TBB
28 BÄRLEIN Alexander GER 772 87 28 HKMM 00:24:26.57 12.27 Sportjugend TBB
29 KONRAD Philipp GER 660 99 29 HKMM 00:24:37.39 12.18 Martin-Schleyer-Gymnasium 10 B
30 EKNIGK Neo GER 750 00 1 kAKM 00:24:48.66 12.09 keine Angabe
31 DIETERMANN Cedric GER 746 00 30 HKMM 00:24:51.06 12.07 keine Angabe
32 KREIS Alexander GER 774 62 31 HKMM 00:25:02.99 11.98 Sportjugend TBB
33 KONRAD Michael GER 610 66 32 HKMM 00:25:04.61 11.96 FC Werbach
34 KIRCHGEßNER Julian GER 755 94 33 HKMM 00:25:06.29 11.95 keine Angabe
35 RAUCHFUß Sebastian GER 759 87 34 HKMM 00:25:06.35 11.95 keine Angabe
36 SCHNEIDER Dimitij GER 697 80 35 HKMM 00:25:07.47 11.94 Roto Frank Bauelemente GmbH
37 DÜRR Markus GER 706 89 36 HKMM 00:25:10.46 11.92 Tauberbischofsheim
38 REINEKE Sascha GER 781 77 37 HKMM 00:25:24.11 11.81 SV Würzburg 05
39 REINHARD Jonas GER 760 97 38 HKMM 00:25:32.98 11.74 keine Angabe
40 KONERTH Klaus GER 796 66 39 HKMM 00:25:36.28 11.72 Unicum-Paimar
41 BEKIT Jassin GER 803 99 40 HKMM 00:25:45.50 11.65 Werkrealschule Lauda
42 HELLMUTH Lukas GER 658 98 41 HKMM 00:25:51.77 11.60 Martin-Schleyer-Gymnasium 10 B
43 HAMMELMANN Marvin GER 656 99 42 HKMM 00:25:51.82 11.60 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 D
44 BLEIL Dennis GER 804 88 43 HKMM 00:26:10.85 11.46 Spenglerei - Frey
45 STREITEL Benedikt GER 685 99 44 HKMM 00:26:13.07 11.44 MGG TBB
46 TRUNK Adrian GER 622 01 45 HKMM 00:26:19.04 11.40 Josef-Schmitt-Realschule
47 BESSERER Florian GER 655 00 46 HKMM 00:26:21.66 11.38 Martin-Schleyer-Gymnasium 09 D
48 KOMBEITZ Adam GER 695 86 47 HKMM 00:26:22.27 11.38 Roto Frank Bauelemente GmbH
49 NAUMANN Andreas GER 717 85 48 HKMM 00:26:25.59 11.35 TSV Vorbachzimmern
50 FERNER Wolfgang GER 751 70 49 HKMM 00:26:25.91 11.35 keine Angabe
51 MÜLLER Tobias GER 785 91 50 HKMM 00:26:38.75 11.26 keine Angabe
52 KREMER Leon GER 775 02 51 HKMM 00:26:40.31 11.25 Sportjugend TBB
53 BURGER Armin GER 793 71 52 HKMM 00:26:55.85 11.14 Karate Dojo Dokan Lauda
54 BÄHR Christian GER 790 93 53 HKMM 00:26:55.89 11.14 Karate Dojo Dokan Lauda
55 ROGLER Moritz GER 777 02 54 HKMM 00:26:57.40 11.13 Sportjugend TBB
56 ROECKEN Michael GER 696 69 55 HKMM 00:27:16.00 11.00 Roto Frank Bauelemente GmbH
57 ABENDSCHEIN Tobias GER 604 83 56 HKMM 00:27:20.30 10.97 CeraCon
58 ZODER Dennis GER 782 90 57 HKMM 00:27:21.16 10.97 FA. Lauda
59 LINKE Harald GER 715 60 58 HKMM 00:27:23.25 10.95 TSV Buchen



24.Messelauf Königshofen - 5km Hobbylauf (5.000 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 5.000 Kms
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14:43

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:206 P:172 Ar:170 D:2 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
60 WICKEL Reinhold GER 700 70 59 HKMM 00:27:31.92 10.90 Roto Frank Bauelemente GmbH
61 LÖCHNER Hans GER 638 62 60 HKMM 00:27:52.17 10.76 Lauftreff Herrenzimmern
62 POPP Magnus GER 791 96 61 HKMM 00:28:00.64 10.71 Karate Dojo Dokan Lauda
63 HAAS Fabio GER 629 89 62 HKMM 00:28:02.46 10.70 KellerBrennecke
64 SCHÜTZ Sebastian GER 739 86 63 HKMM 00:28:03.65 10.69 Würzburg
65 LANIG Bernhard GER 614 77 64 HKMM 00:28:05.27 10.68 Freiwillige Feuerwehr Abteilung Deubach
66 GREIßING Lenn GER 642 02 65 HKMM 00:28:08.69 10.66 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 B
67 GONNER Ulrich GER 623 71 66 HKMM 00:28:13.16 10.63 Josef-Schmitt-Realschule Lauda
68 GROß Tizian GER 671 99 67 HKMM 00:28:15.72 10.61 MGG TBB
69 WITHOPF Michelle GER 689 00 68 HKMM 00:28:15.79 10.61 MGG TBB
70 WANDER Jürgen GER 639 62 69 HKMM 00:28:29.74 10.53 Lonesome Runner Malsch
71 HEILMANN Timo GER 643 03 70 HKMM 00:28:32.35 10.51 Martin-Schleyer-Gymnasium 06 C
72 WENIGER Daniel GER 779 00 71 HKMM 00:28:43.23 10.45 Sportjugend TBB
73 GANZ Jan Luca GER 778 01 72 HKMM 00:28:43.40 10.44 Sportjugend TBB
74 HEINRICHS Hubert GER 773 75 73 HKMM 00:28:52.07 10.39 Sportjugend TBB
75 HAUCK Gerald GER 702 64 74 HKMM 00:28:54.05 10.38 Ski- und Snowboardfreunde Lauda e.V.
76 BRANDT Christoph GER 724 95 75 HKMM 00:28:56.06 10.37 TV Königshofen
77 BRAWEK Roland GER 744 51 76 HKMM 00:28:56.79 10.36 keine Angabe
78 SPONAGEL Andreas GER 699 65 77 HKMM 00:29:04.93 10.32 Roto Frank Bauelemente GmbH
79 BOJ Friedolin GER 603 61 78 HKMM 00:29:13.06 10.27 Buchen
80 MERT Furkan GER 681 98 79 HKMM 00:29:41.65 10.10 MGG TBB
81 SCHWESER Paul GER 732 53 80 HKMM 00:29:52.99 10.04 TV Königshofen
82 LINDNER Mark GER 788 75 81 HKMM 00:30:30.27  9.83 KellerBrennecke
83 HOFMANN Björn GER 783 01 82 HKMM 00:30:41.71  9.77 Sportjugend TBB
84 POHL Carsten GER 758 75 83 HKMM 00:30:42.54  9.77 keine Angabe
85 FISCHBACH Erwin GER 692 66 84 HKMM 00:30:47.55  9.74 Roto Frank Bauelemente GmbH
86 STÄHLE Lucca GER 776 02 85 HKMM 00:31:06.32  9.64 Sportjugend TBB
87 GEIGER Timo GER 618 01 86 HKMM 00:31:15.34  9.60 Josef-Schmitt-Realschule
88 TOLLE Tim GER 792 95 87 HKMM 00:31:17.40  9.59 Karate Dojo Dokan Lauda
89 STÜCKERT Paul GER 686 00 88 HKMM 00:31:17.99  9.58 MGG TBB
90 OLAREANU Cristian ROM 602 83 89 HKMM 00:34:26.77  8.71 BARTEC
91 DÖKE Tim GER 770 93 90 HKMM 00:35:35.90  8.43 Sportjugend TBB
92 STETLER Benjamin GER 787 81 91 HKMM 00:37:07.21  8.08 KellerBrennecke
93 HOFMANN Klaus GER 799 39 92 HKMM 00:37:51.13  7.93 TSV Schwabhausen
94 BRENNECKE Nils GER 626 74 93 HKMM 00:38:31.39  7.79 KellerBrennecke
95 HESS Andreas GER 786 65 94 HKMM 00:38:47.26  7.73 KellerBrennecke

DSQ NEUMANN Ulf GER 721 00 DSQ kAKM 00:00:00.00 0.00 Turmbergschule Königshofen



24.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:72 P:72 Ar:65 D:0 Ab:0

HKW - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 PAWLIK Franziska GER 025 31 01:46:32.18 11.88 Reit- und Fahrverein Külsheim
2 PULKO Christiane GER 036 42 01:52:59.65 11.20 Team TEE  IDEE Bad Mergentheim
3 SOMMER Rebekka GER 420 46 01:57:13.41 10.80 keine Angabe
4 SLADEK Julia GER 012 50 01:58:10.98 10.71 FC Gissigheim
5 WOLFART Marlen GER 060 53 02:00:58.10 10.47 keine Angabe

W30 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HUBER Esther GER 051 34 01:48:18.97 11.69 keine Angabe
2 STANG Ramona GER 013 55 02:02:58.05 10.30 FC Gissigheim
3 BRENNEIS Tanja GER 031 56 02:03:57.61 10.21 Stadtmarathon Würzburg e.V.

W40 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MENZ Judit GER 009 37 01:50:45.72 11.43 ETSV Lauda
2 BRENNER Karin GER 427 39 01:51:59.42 11.30 SPVGG Schäftersheim

W50 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HOFMANN Angelika GER 008 25 01:41:59.73 12.41 ETSV Lauda
2 LANGLOIS Anja GER 037 40 01:52:23.76 11.26 TSV 1863 Buchen

HKM - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 GRUNERT Julien GER 024 3 01:23:48.87 15.10 Reha-Fit Bauland
2 DESILES Jean-Philippe GER 049 8 01:26:10.98 14.69 keine Angabe
3 IMHOF mario GER 053 16 01:34:11.18 13.44 keine Angabe
4 REICHERT Marco GER 414 19 01:38:40.63 12.83 keine Angabe
5 RUF Tobias GER 057 22 01:40:55.58 12.54 keine Angabe
6 LANGSAM Moritz GER 029 30 01:45:52.32 11.96 Spenglerei - Frey
7 LIEBNAU Michael GER 035 57 02:05:20.64 10.10 Team TEE  IDEE Bad Mergentheim
8 ALMASI Daniel HUN 047 60 02:07:47.06  9.91 keine Angabe

M30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 GANSZKY Marcel GER 441 1 01:18:44.74 16.08 Ulg/Vfl Brackenheim
2 SCHMALZ Ulrich GER 040 7 01:25:41.40 14.77 TV Königshofen
3 ULSHÖFER Timo GER 030 9 01:27:31.69 14.46 Spenglerei - Frey
4 HÄFFNER Mario GER 020 13 01:31:01.03 13.91 LT- SV Edelfingen
5 TAKENO Yuya JAP 059 17 01:35:12.22 13.30 keine Angabe
6 MERKERT Thorsten GER 438 21 01:39:28.76 12.73 keine Angabe
7 SCHMITT Heiko GER 431 24 01:41:15.66 12.50 ETSV Lauda
8 HÄNSCH Michael GER 052 26 01:42:51.69 12.31 keine Angabe
9 HETZLER Jochen GER 043 33 01:48:02.55 11.72 Waderfreunde Buch
10 UMMINGER Christian GER 022 36 01:50:05.14 11.50 ohne Verein
11 CHRIST Thorsten GER 048 43 01:56:24.69 10.88 keine Angabe
12 KUNKEL Oliver GER 027 47 01:57:14.87 10.80 Rodenbacher Bembelrocker



24.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 kms) - 20 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 21.100 Kms
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16:56

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:72 P:72 Ar:65 D:0 Ab:0

M30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

13 TSCHERNACH Tobias GER 016 48 01:57:42.27 10.76 Kitzingen2013

M40 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WIEDEMANN Markus GER 021 2 01:23:08.07 15.23 NSU Triathlon
2 WALDMANN Ralf GER 429 4 01:24:07.07 15.05 TG Forchtenberg
3 SACK Jürgen GER 011 5 01:25:10.74 14.86 ETSV Lauda
4 CRAISS Michael GER 034 6 01:25:22.52 14.83 Team Sport Evolution
5 PREU Gunther GER 038 10 01:29:17.80 14.18 TSV 2000 Rothenburg ob der Tauber
6 ARTMANN mario GER 017 11 01:30:25.95 14.00 los lobos
7 FIEDERLING Harl-Heinz GER 424 12 01:30:33.93 13.98 SV Höhefeld
8 BLEIHOLDER Jürgen GER 430 14 01:31:15.64 13.87 keine Angabe
9 LANGE Markus GER 421 15 01:31:31.29 13.83 Me, myself and I
10 KIRCHGEßNER Andreas GER 032 23 01:41:12.33 12.51 SV Wagenschwend
11 SCHULTHEIß Peter GER 422 28 01:44:41.98 12.09 keine Angabe
12 MARTACH Andreas GER 434 32 01:46:43.70 11.86 DJK Reuchelheim
13 POEHLMANN Bernd GER 415 35 01:48:59.19 11.62 Assamstadt
14 MATTE-KETTNER Patrick GER 015 38 01:51:02.04 11.40 Kissel Running Team
15 TAPPE Karsten GER 419 41 01:52:46.38 11.23 keine Angabe
16 POSLOVSKI Peter GER 418 52 02:00:57.80 10.47 VfB Boxberg
17 MICHEL Martin GER 055 54 02:01:52.60 10.39 keine Angabe
18 BAUMANN Ralf GER 044 59 02:07:30.74  9.93 Wanderfreunde Buch
19 FRANK Steffen GER 041 61 02:07:47.29  9.91 TV Niederstetten Lauftreff
20 DÖPFNER Achim GER 042 62 02:10:13.91  9.72 VS-Möbel Tauberbischofsheim
21 DIEMER Gregor GER 045 63 02:10:47.19  9.68 Wanderfreunde Buch
22 ANGERMANN Hagen GER 026 64 02:10:50.11  9.68 Rodenbacher Bembelrocker
23 LENGYEL Levente HUN 054 65 02:15:27.19  9.35 keine Angabe

M50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 ERHARDT Günter GER 007 18 01:36:24.60 13.13 ETSV Lauda
2 HAMBRECHT Volker GER 039 20 01:39:11.18 12.76 TSV Dörzbach
3 SCHUMACHER Armin GER 058 27 01:43:00.33 12.29 keine Angabe
4 BURESCH Rudi GER 033 29 01:45:20.45 12.02 Team Challenge SFV Aurau
5 LINDNER Hartmut GER 006 44 01:57:04.57 10.81 DJK Unterbalbach
6 NECKERMANN Albin GER 046 45 01:57:04.77 10.81 Wasserwacht Ochsenfurt
7 WOLZ Robert GER 014 51 01:59:04.73 10.63 Kissel Runnigteam

M60 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HOFMANN Armin GER 409 49 01:57:42.44 10.76 FA. Lauda
2 PATZEL Peter GER 010 58 02:06:55.02  9.98 ETSV Lauda



24.Messelauf Königshofen - Halbmarathon (21.100 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 21.100 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:72 P:72 Ar:65 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 HOFMANN Angelika GER 008 58 1 W50F 01:41:59.73 12.41 ETSV Lauda
2 PAWLIK Franziska GER 025 89 1 HKWF 01:46:32.18 11.88 Reit- und Fahrverein Külsheim
3 HUBER Esther GER 051 76 1 W30F 01:48:18.97 11.69 keine Angabe
4 MENZ Judit GER 009 72 1 W40F 01:50:45.72 11.43 ETSV Lauda
5 BRENNER Karin GER 427 70 2 W40F 01:51:59.42 11.30 SPVGG Schäftersheim
6 LANGLOIS Anja GER 037 64 2 W50F 01:52:23.76 11.26 TSV 1863 Buchen
7 PULKO Christiane GER 036 87 2 HKWF 01:52:59.65 11.20 Team TEE  IDEE Bad Mergentheim
8 SOMMER Rebekka GER 420 91 3 HKWF 01:57:13.41 10.80 keine Angabe
9 SLADEK Julia GER 012 87 4 HKWF 01:58:10.98 10.71 FC Gissigheim
10 WOLFART Marlen GER 060 88 5 HKWF 02:00:58.10 10.47 keine Angabe
11 STANG Ramona GER 013 84 2 W30F 02:02:58.05 10.30 FC Gissigheim
12 BRENNEIS Tanja GER 031 78 3 W30F 02:03:57.61 10.21 Stadtmarathon Würzburg e.V.
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:72 P:72 Ar:65 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 GANSZKY Marcel GER 441 76 1 M30M 01:18:44.74 16.08 Ulg/Vfl Brackenheim
2 WIEDEMANN Markus GER 021 73 1 M40M 01:23:08.07 15.23 NSU Triathlon
3 GRUNERT Julien GER 024 93 1 HKMM 01:23:48.87 15.10 Reha-Fit Bauland
4 WALDMANN Ralf GER 429 74 2 M40M 01:24:07.07 15.05 TG Forchtenberg
5 SACK Jürgen GER 011 71 3 M40M 01:25:10.74 14.86 ETSV Lauda
6 CRAISS Michael GER 034 66 4 M40M 01:25:22.52 14.83 Team Sport Evolution
7 SCHMALZ Ulrich GER 040 79 2 M30M 01:25:41.40 14.77 TV Königshofen
8 DESILES Jean-Philippe GER 049 95 2 HKMM 01:26:10.98 14.69 keine Angabe
9 ULSHÖFER Timo GER 030 83 3 M30M 01:27:31.69 14.46 Spenglerei - Frey
10 PREU Gunther GER 038 68 5 M40M 01:29:17.80 14.18 TSV 2000 Rothenburg ob der Tauber
11 ARTMANN mario GER 017 71 6 M40M 01:30:25.95 14.00 los lobos
12 FIEDERLING Harl-Heinz GER 424 65 7 M40M 01:30:33.93 13.98 SV Höhefeld
13 HÄFFNER Mario GER 020 78 4 M30M 01:31:01.03 13.91 LT- SV Edelfingen
14 BLEIHOLDER Jürgen GER 430 74 8 M40M 01:31:15.64 13.87 keine Angabe
15 LANGE Markus GER 421 72 9 M40M 01:31:31.29 13.83 Me, myself and I
16 IMHOF mario GER 053 90 3 HKMM 01:34:11.18 13.44 keine Angabe
17 TAKENO Yuya JAP 059 79 5 M30M 01:35:12.22 13.30 keine Angabe
18 ERHARDT Günter GER 007 60 1 M50M 01:36:24.60 13.13 ETSV Lauda
19 REICHERT Marco GER 414 85 4 HKMM 01:38:40.63 12.83 keine Angabe
20 HAMBRECHT Volker GER 039 61 2 M50M 01:39:11.18 12.76 TSV Dörzbach
21 MERKERT Thorsten GER 438 77 6 M30M 01:39:28.76 12.73 keine Angabe
22 RUF Tobias GER 057 92 5 HKMM 01:40:55.58 12.54 keine Angabe
23 KIRCHGEßNER Andreas GER 032 70 10 M40M 01:41:12.33 12.51 SV Wagenschwend
24 SCHMITT Heiko GER 431 76 7 M30M 01:41:15.66 12.50 ETSV Lauda
25 HÄNSCH Michael GER 052 82 8 M30M 01:42:51.69 12.31 keine Angabe
26 SCHUMACHER Armin GER 058 64 3 M50M 01:43:00.33 12.29 keine Angabe
27 SCHULTHEIß Peter GER 422 65 11 M40M 01:44:41.98 12.09 keine Angabe
28 BURESCH Rudi GER 033 60 4 M50M 01:45:20.45 12.02 Team Challenge SFV Aurau
29 LANGSAM Moritz GER 029 88 6 HKMM 01:45:52.32 11.96 Spenglerei - Frey
30 MARTACH Andreas GER 434 69 12 M40M 01:46:43.70 11.86 DJK Reuchelheim
31 HETZLER Jochen GER 043 75 9 M30M 01:48:02.55 11.72 Waderfreunde Buch
32 POEHLMANN Bernd GER 415 68 13 M40M 01:48:59.19 11.62 Assamstadt
33 UMMINGER Christian GER 022 76 10 M30M 01:50:05.14 11.50 ohne Verein
34 MATTE-KETTNER Patrick GER 015 72 14 M40M 01:51:02.04 11.40 Kissel Running Team
35 TAPPE Karsten GER 419 69 15 M40M 01:52:46.38 11.23 keine Angabe
36 CHRIST Thorsten GER 048 75 11 M30M 01:56:24.69 10.88 keine Angabe
37 LINDNER Hartmut GER 006 58 5 M50M 01:57:04.57 10.81 DJK Unterbalbach
38 NECKERMANN Albin GER 046 62 6 M50M 01:57:04.77 10.81 Wasserwacht Ochsenfurt
39 KUNKEL Oliver GER 027 82 12 M30M 01:57:14.87 10.80 Rodenbacher Bembelrocker
40 TSCHERNACH Tobias GER 016 78 13 M30M 01:57:42.27 10.76 Kitzingen2013
41 HOFMANN Armin GER 409 53 1 M60M 01:57:42.44 10.76 FA. Lauda
42 WOLZ Robert GER 014 63 7 M50M 01:59:04.73 10.63 Kissel Runnigteam
43 POSLOVSKI Peter GER 418 69 16 M40M 02:00:57.80 10.47 VfB Boxberg
44 MICHEL Martin GER 055 68 17 M40M 02:01:52.60 10.39 keine Angabe
45 LIEBNAU Michael GER 035 85 7 HKMM 02:05:20.64 10.10 Team TEE  IDEE Bad Mergentheim
46 PATZEL Peter GER 010 54 2 M60M 02:06:55.02  9.98 ETSV Lauda
47 BAUMANN Ralf GER 044 68 18 M40M 02:07:30.74  9.93 Wanderfreunde Buch
48 ALMASI Daniel HUN 047 92 8 HKMM 02:07:47.06  9.91 keine Angabe
49 FRANK Steffen GER 041 71 19 M40M 02:07:47.29  9.91 TV Niederstetten Lauftreff
50 DÖPFNER Achim GER 042 65 20 M40M 02:10:13.91  9.72 VS-Möbel Tauberbischofsheim
51 DIEMER Gregor GER 045 70 21 M40M 02:10:47.19  9.68 Wanderfreunde Buch
52 ANGERMANN Hagen GER 026 71 22 M40M 02:10:50.11  9.68 Rodenbacher Bembelrocker
53 LENGYEL Levente HUN 054 73 23 M40M 02:15:27.19  9.35 keine Angabe



24.Messelauf Königshofen - Staffel (HM) (21.100 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  M I X E D - 21.100 Kms

Seite 1/2
16:19

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:5 P:5 Ar:5 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 ROTO FRANK BAUELEMENTE GMBH GER 002 1 -X 01:37:42.22 12.96 Roto Frank Bauelemente GmbH
2 STADTWERKE TAUBERFRANKEN GER 003 2 -X 01:40:37.93 12.58 Stadtwerk Tauberfranken
3 FA. LAUDA GER 411 3 -X 01:41:59.88 12.41 Fa. Lauda



24.Messelauf Königshofen - Staffel (HM) (21.100 kms) - 20 September 2014
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 21.100 Kms

Seite 2/2
16:19

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:5 P:5 Ar:5 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Jg. Platz AK Zeit Schnitt Verein
1 KARNEVALSGESELLSCHAFT KÖNIGS GER 004 1 -F 02:16:41.14  9.26 Karnevalsgesellschaft Königshofen
2 KARNEVALSGESELLSCHAFT KÖNIGS GER 001 2 -F 02:16:41.48  9.26 Karnevalsgesellschaft Königshofen


